
Bokauktion i Vara
Lördagen den 21 november 2009.



Bokauktion nr 112

Lördagen den 21 november 2009.

Böcker ur Tore Halperts m fl  boksamlingar.

Plats: Alléskolan, Vara.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl. 09.30.

Fastprisförsäljning av div. böcker sker med start kl 08.30.

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd är halvklotband, klbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder 
halvpergamentband..

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara. 
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se Vid mailbud returnerar 
vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 19 
november.  

-o-o-o- 

Årets sista auktion innehåller böcker från ett fl ertal inlämnare. En stor del kommer från 
Tore Halperts dödsbo, V:a Frölunda. I Tores samling fi nner vi ett mycket stort antal vackert 
inbundna böcker, bl a av hovbokbindare Nils Linde, Göteborg.

I övrigt kan återigen presentera en avdelning djur- och natur, vari fi nns många bättre 
verk. Bl a fyra volymer från 1780-talet; Herrn von Buffons Naturgeschichte der 
vierfüssigen Thiere. Dessa innehåller över 70 handkolorerade kopparstick. Den 
fågelintresserade fi nner Cramps, Handbook of the Birds of Europe the Middle East and 
North Africa i 9 volymer.

Några utrop vykort, varav merparten skildrar Tidaholm (bl a Tidaholmslastbil) men även 
fl era järnvägsvykort bl a från Skövde. Elgenstiernas Ättartavlor, denna gång i nytryck 
samt gårdshandlingar från gårdar i Yllestad, Vartofta-Åsaka, Redbergs och Kinds härad.

Välkomna till årets sista bokauktion!

Styrelsen
Omslagsbilden visar auktionsnummer 182.



1 Andersson, J., Boken om Kind. 1930. 190 s. Utgallringsstämpel.
2 Andersson, P-A., Flora över Dal. 1981. 358 s. Pbd.
3 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69, (3) s. 
4 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Nordmark, U., Boken om en kurort. Mösseberg. 1994. 85 s. Pbd.
5 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Pbd. + do, Från 1700-talets Lidköping.  
 1967. 208 s. Pbd. 
6 Bunt. 5 böcker: Kinnekullebygd (1976), Hagman: Naturbilder från Västergötland (1981), Källgård:  
 Från fl ydda tider i Götlunda och Flistads församlingar (1962), Hallerbäck: Vad säga de fredliga  
 vårdar? Några drag ur Hjälstads pastorats historia (1951) och Ödberg: Förteckning på Skara Högre  
 Allm. Läroverks Medalj- och Myntsamling (1912).
7 Bunt. 5 böcker: Wara köping hundra år 1894-1994 (1994), Haneson: Jonsereds - Från segelduk till  
 väderskydd (1997), Thörner: Granne med Glädjen (1993), Nyström / Hedihn: Horisontens öga (1997)  
 och Ekelöf: Cistercienserbröder och fjällagubbar (1952).
8 Dahlberg, F., Resa i karmin. 1969. 117, (5). + do, Lustvandrare utan trädgård. 1953. 77 s. + do, Segel.  
 1959. 99 s. + do, Sjöförklaring. 1962. 66 s.
9 Dahlbäck, F., Vättern – Leva vid Vättern. 1978. 189 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Göta kanal. 1954. 173 s.  
 Hlinnebd.
10 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Västgötagårdar. 1932. 183 s., pl. Hklbd.
11 Gustafsson, P. E., Hans Henrik von Essen och den nyevangeliska kolportörsverksamheten. 1963. 563 s.  
 + Essen, E. von, Hans Henrik von Essen. 1948. 144 s.
12 Göteborg. En översikt vid trehundraårsjubileet 1923. 977 s., karta.
13 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
14 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s. + Johansson, H., Vedumsbyg- 
 den. 1954. 167 s. 
15 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta.  
 Klbd. Sk.omsl. 
16 Johansson, H., Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
17 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.  
 + Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd.
18a Kartong med diverse västgötalitteratur. b) Do. c) Kartong med 8 volymer Arbetarklassens historia.
19 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Linnebd + Lidholm, B., Medelplana och  
 Västerplana kyrkor. 1950. 102 s. + Hamilton U. / Hamilton, J., Jordpuls – Fädernas Gåtfulla Kraft.  
 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl.
20 Lagerström, A., Det var då det. Minnesbilder från gamla Borås. 1994. 141 s. Pbd. + do, Annat var det  
 förr. Strövtåg och personer i gamla Borås. 1988. 97 s. Pbd.
21 Larsson, S., Örslösabor i helg och söcken. U.å. 273, (3) s. + Bärnebo, S., N. Härene och Hovby.  
 1982. 600 s. Linnebd.
22 Levenstam, T., Levenebygden. 1976. 624 s., 1 lös karta. Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden II. 1978.  
 250 s. Klbd. Sk.omsl.
23 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. (6), 95 s., 1 karta. Utgallringsstämpel.  
 Klipp i bakre omslaget.
24 Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Origklbd. + Lillieroth, H., Gam- 
 malstorp – en herrgårds historia. 1978. 105 s.
25 Rytterås, F., Bergstena. 1961. 245 s. 
26 Skaraborgs läns kalender. 1909. 200 s. Pbd.
27 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. + Beckman, N., Gammaldags  
 skolliv. 1917. 44 s.
28 Svenska Turistföreningens Resehandböcker. Bunt med: Västergötland, Gotland, Dalarna, Värmland  
 och Dal.
29 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. Nr 239/400. 1958. 317 s. Hfrbd.
30 Widell, E., Väckelse och frikyrkoliv i Nårungabygden. 1960. 319 s. + Nilsson, J., ”Ljurskamjölnaren”  
 - Anders Petter Andersson - och Några av hans medhjälpare. 1933. 94 s. Loss i bindningen. + Hans- 
 son, A., Vårsolen. 1929. 198 s. Klbd. + Lindberg, G. A., Andliga brytningstider i Tiveds- och Unde- 
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 näsbygden under 1800-talet. 1955. 135 s.
31 Adlersparre, C. (utg.), Historiska Samlingar. Första delen. 1793. 405 s., 1 pl. + do, Tredje delen.  
 1797. 414 s. + do, Fjerde delen. 1812. 394 s. 3 pbd.
32 Bärnebo, S. (red.), Södra Kedums-boken. 1974. 659 s. Klbd.
33 Bremer, F., Hemmen i den nya verlden. 1-3. 1853-1854. 3 ngt nötta samtida hfrd. Ngt rostfl . inlaga.
34 Crusenstolpe, M. J., Europas hof från början af 18:de seklet till medlet af det 19:de; dels bearbetning- 
 ar, dels originaluppsatser. Första afdelningen: Preussen 1-4. 1853-1854. 338; 388; 278; 336 pp. 2 ngt  
 nötta hfrbd. + do, Morianen, eller Holstein-Gottorpska huset i Sverige. I-VI. Ny genomsedd uppl.  
 1880. 4 dek. klbd. 
35 Friberg, C., Vålnader och spöken. /omslaget har titeln: Vålnader gengångar och spöken/. 1947. 143 s.  
 Nött skrbd. Fläckat ex. Utgallrat biblioteksex. Mkt sällsynt!
36 Gatan. Praktisk handledning i gatubyggnad. 1953. 531 s. Med plansch Vägmärken. Klbd.
37 Glas/porslin. Massé, Chats on old Pewter. London. 1911. 422 s. Klbd. + Graesse/Jaennicke, Führer  
 für Sammler von Potzellan und Fayence, Steinzeug, Steingut usw. 1967. 736 s. Klbd. + Hudson  
 Moore, Old Glass, European and American. New edit. 1935. 394 s.
38 Härnelius, R., Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Klbd.
39 [JÄRNVÄG]. Kortfattad beskrivning över den historiska och tekniska utvecklingen av vissa Större  
 statsbanestationer. Kungl. Järnvägsstyrelsen. 1938. (154) s., 110 delvis utvikbara plr. 32 x 26 cm. 2 hft.
40 Kartbok. Richard Andree´s stora Handatlas i åttiosex kartor med svensk förklarande text af Hjalmar  
 Gullberg. 1881. 96 s., kol. kartor, 7 sid. text. Ngt nött hfrbd. Folio.
41 Kumm,. E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 250 s. Klrbd.
42 Liten bunt släktböcker, bl.a. Släkten Trägårdh från Skåne, Släkten Kjersén, Ätten Papegoja.
43 Några wälmenta Råd och Upplysningar för Swenska Utwandrare till Amerikanska staterna. En res- 
 karta medföljer. Tredje, tillökta uppl. Falun. 1869. 60 s. Med utvikbar karta (blått tryck). Kartan visar  
 hela resvägen från Sverige till Amerika. Nyskick!
44 Rönnow, S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. 590 s. Klrbd.
45 Släkt och hävd. 1968-1981, 1982:3-4, 1983:2 + div. register.
46 Vadsbobygden. 1, 3-11, 13-20.
47 Wernstedt, F., Äldre svenska frälsesläkter. Ättartavlor. Band I, häfte 1, 2. 1957-1965. 105, 214 s.
48 Wildte, F., Hemsjö - en västgötasocken intill mitten av 1800-talet. 1954. 236 s.
49 Öttum - min hemsocken. 1958. 312 s., karta i fi cka. Hfrbd.
50 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
51 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1923. 121 s.
52 Bengtsson, S. 4 böcker: Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder (1981), Västgötar (1984), Om  
 talekonst och skrivarglädje (1989) och Västgötar emellan. Ord med rötter samlade av Västgöta- 
 Bengtsson åt Landstinget i Skaraborg (1987, loss i rygg).
53 Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. + Falkerstedt, T., I västgötaknallens fot- 
 spår. 1976. 208 s.
54 Eriksson, K., Så var det förr. Minnesanteckningar från Ornungabygden. 1980. 176 s.
55 Föreningen för Västgötalitteratur. Ett 50-tal skrifter utgivna av föreningen, bl.a. tidskriften och julgåvor.
56 Graham-Campbell, J., Vikingarnas värld. 1981. 220 s. Pbd. Sk.omsl. + Fagan, B., Skatter från det  
 förgångna. 1990. 207 s. Pbd. Sk.omsl. + Vikingen. 1967. 288 s. Klbd. Sk.omsl.
57 Johansson, E. (red), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s. Klbd. + Henricson, O.,  
 Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
58 Kartong med 30 vol. enklare Västgötalitteratur. Bl.a. Svenska allmogens plägseder, Vägar och vägfa- 
 rande m.m.
59 Kartong med 25 vol. diverse böcker/skrifter. Bl.a. Einhorn: Det är människor det handlar om, Ejde- 
 stam: Svenskt folklivslexikon, Eisenberg: Qi. Möte med kinesisk läkekonst, Tidens stora bok om  
 Trädgårdens blommor.
60 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. 
61 Rex Svensson, K,., Hästefjorden under stenåldern. 1988. 402 s. Pbd. + Arnborg, G., Farmors stoppe- 
 låda. 1983. 264 s. Klbd. + Ander/Gahrn/Lindblom, Sveriges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar  
 släktkarta. + Levenstam, T., Seder och sägner i det gamla Västergötland. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl.
62a Släkt & Hävd. 1960-1961, 1964-1985. 12 blå klbd. b) Do. 1978-1981. 2 bruna klbd.
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63a Sveriges befolkning 1890. Utg. av Sveriges släktforskarförbund. I obruten förpackning. 
 b) Do. 1970. I obruten förpackning. c) Do. 1980. I obruten förpackning.
64 Sveriges befolkning 1900. CD-skiva utg. av Riksarkivet. I obruten förpackning.
65 Sveriges dödbok 1927-2006. CD-skiva utg. av Sveriges släktforskarförbund. I obruten förpackning. 
66 Tal öfwer Fru Grefwinnan Jaquette Piper född Friherrinna Du Rietz, hållet uti Husaby Kyrka wid  
 Dess Jordfästning den 25 Augusti 1816. Skara. 1816. 12 s. Nött. Ytterst sällsynt.
67 Acerbi, G., Voyage au Cap-Nord, par la Suede, la Finlande et la Laponie. Tome premier. 1804. 320 s.  
 + do, Tome troisieme. 1804. 382 s. Båda bundna med omslag av inkunabelblad.
68 Ahlberg, A., Filosofi ens historia. 1931. 814 s. Klbd.
69 Aktiebrev. Aktie nr 339 å 25 kronor för byggande af en Frimurare-loge här i staden /Wenersborg/.  
 Utfärdad till S. W. Bagge. Daterad 15 januari 1877. Folioformat. 
70 Bergman, T., Anmärkningar om Vestgötha Bergen. 1768. S. 324-336 + graverad karta över Halle-och  
 Hunneberg samt Skaraborgs län. (Extrakt ur KVAH).
71 Beronius, J., Härolden H. Skaldestycken. Skara. 1832. 32 s. Nyare pbd. Med omsl.
72 Bjursten, H., Minnen från studenttiden. 1851. 171 s. + notblad för sången Westergöthland. Hklbd.  
 (Innehåller bl.a. dikter om Trollhättan).
73 Bjørnson, Bjørnstjerne, Samlade skrifter. I-X. 1912-1913. 10 klbd.
74 Bokväsen, boksamlande m.m. Bunt med diverse skrifter.
75 Bonnier, C. m.fl ., Svenska kyrkor. En historisk reseguide. 2008. 448 s. Pbd. Sk.omsl.
76a Borås. Bunt med diverse litteratur. b) Do. 
77 Braun, W. von, Samlade arbeten. I-VI. 2:a uppl. 1876. 288, 407, 429, 406, 555, 537 s. 4 vackra rikt  
 dekorerade hfrbd.
78 Bremer, F., Hemmen i Den Nya Verlden. 1853-1854. 468 + 518 + 531 s. + do, Lifvet i Gamla Verl- 
 den. I-IV. 1860-1861. 247 + 412 + 239 + 299 s. 6 nötta, ngt trasiga band. Ryggen loss på en vol.  
 Inlagorna bra.
79 Brusewitz, G., Historiska minnen i Bohus-län, Vestergötland och Halland. Häfte 1-20. (Häfte 7-9  
 saknas). 1860-1864. En del omslag saknas.
80 Bååth-Holmberg, C., Orter och människor. 1918. 407 s. Hklbd.
81 Catalog öfver Skara Kongl. Gymnasii Bibliothek. Skara. 1830. 644 s. Hfrbd.
82 Cederblad, A., Göteborg. Skisserande skildringar af Sveriges andra stad i våra dagar… 1884. 281 s.,  
 reg., karta. Marmorerat pbd.
83 Crusenstolpe, J., Portefeuille. 1-3. 1837-1842. 2 samtida hfrbd. Namnt. Anders Fryxell. Äldre biblio- 
 teksstpl. (Skildrar händelser särskilt vid hovet).
84 Dalgren, L. E., Ernst Moritz Arndt och Sverige. 1920. 130 s. Hklbd. (Arndt skrev ”Resa genom Sve- 
 rige” där besök hos Tham skildras). 
85 Den riksbekante Lasse-Majas besynnerliga öden. Av honom själv berättade. 1916. (2), 126 s. Marmo- 
 rerat pbd.
86 Engster, B., Bildsköne Bengtsson. En dynamitards historia. 1935. 76 s. 
87a Evangeliska-Lutherska Augustana-Synoden i Norra Amerika dess pastorer, församlingar och inrätt- 
 ningar. 1903. 52 s. b) Do. c) Do. + Referat öfver förhållandena vid Augustana-Synodens fyrtiofjärde  
 årsmöte den 11-17 juni 1903. 185 s., statistiska tabeller. + Referat från fyrtifemte årsmötet den 2-7  
 juni 1904. 219 s., statistiska tabeller.
88 Frimurare-Ordens Matrikel för år 1862. 132 s. Vissa marginalanteckningar. + do, 1866. 128 s. Trasig.  
 + do, 1868. 144 s. Trasig. + do, 1870. 147 s. + do, 1872. 149 s.
89a Fröding, H., Berättelser ur Göteborgs äldsta historia. 1908. 366 s. Klbd. 
     b)  do, Det forna Göteborg. Biografi ska och kulturhistoriska studier. 1903. 218 s. Nytt hfrbd. 
    c)  do, Berättelser ur Göteborgs historia under envåldstiden. 1915. 386 s. Nytt hfrbd. 
     d)  do, Berättelser ur Göteborgs historia under frihetstiden. 1919. 380 s. Nytt hfrbd. 
     e)  do, Berättelser ur Göteborgs historia under gustavianskatiden. 1922. 394 s. Nytt hfrbd. 
     f)  do, Berättelser ur Göteborgs historia under nyare tiden. 1922. 436 s. Nytt hfrbd.
90 Göteborg (med dess omgifning) framstäldt i tafl or. Häfte 2-4. (Häfte 1 saknas). 1859-1860. 12 pl. (av  
 16). Omslaget till häfte 2 ngt trasigt.
98 Götheborgs Kongl. Vetenskaps och Vitterhets samhälles Handlingar. Ny följd. Hft 1-4. 1855-1858 +  
 hft 8, 10. 1870. Flera kolorerade planscher. Ej genomgångna vad gäller innehåll och paginering.
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99 Heidenstam, Verner von, Samlade skrifter. 1912-1917. 8 ngt nötta hfrbd. Liten fuktfl äck i en vol.
100 Högre Allmänna Läroverket i Borås. Kataloger 1912-1948. Ej komplett. 
101 Larsson, I., Svenska medeltidsbrev. Framväxten av ett offentligt skriftspråk. 2003. 250 s. Pbd.  
 Sk.omsl.
102 Larsson, Mats G., Färder till Sveriges födelse. 2004. 225 s. Pbd. Sk.omsl.
103 Libris auktionskataloger. Bibliotheca Pleijel. I-III. 1980. + do, Odensviholms bibliotek. 1974.
104 Limberg, L., Internationell nationalism (Riksförbundet för svenskhetens bevarande i utlandet). 2008.  
 495 s. Klbd. Sk.omsl. 
105a Matrikel öfver… Provincial-logen uti Göteborg med dertill hörande loger. 1867, 1876 (med margi 
 nalanteckningar), 1879, 1885, 1886 och 1887. 
       b) Do. 1888, 1889, 1890, 1892, 1893, 1894 och 1899.
106 Nyman, F, W., Nymanska slägttafl an. Alingsås. 1885. 19 s. Nytt pbd. Fotostatkopia.
107 P. M. för dem som åtfölja invigningståget å Vestra Stambanan den 3-6 November 1862. 37 s.
108 Persson, S., ”Vi åker till Sverige”. De vita bussarna 1945. 2007. 544 s. Pbd. Sk.omsl. + Fredborg, A.,  
 Destination Berlin. 1985. 372 s. Pbd.
109 Riksens Höglofl ige Ständers Commissions Dom… mot Lars Henric Hästesko. 1756. 34 s. Samman 
 bunden med dom mot Anders Appelbom. 1756. 34 s. samt dom mot Christopher Borath. 1756. 14 s.
110 Roselius, A., I bödlarnas fotspår. Massavrättningar och terror i fi nska inbördeskriget 1918. 2007. 251 s.  
 Pbd. Sk.omsl.
111 Rosenberg, C., Sveriges Ecklesiastikmatrikel 1891. 544 s. Nött skrbd. (Rik på statistiska uppgifter  
 från alla Sveriges församlingar och socknar).
112 Släkten Karlberg. 12 småskrifter rörande denna släkt. Samtliga tryckta i små upplagor.
113 Starbäck, G., Små berättelser om märkliga orter i Sverige. 1888. 120 s. Pbd. (Reseskildringar bl.a.  
 från Västergötland).
114 Swedberg, J., Guds heliga Ödnalag… wid prestmötet i Skara Domkyrkio then 17. Junii 1712…  
 Skara. 1713. 372 s. + inledning och reg. Nött skrbd.
115 Tieke, W., Tragedien om de Trofaste. Kampen om undergangen til III. (germ.) SS-Panserkorps. 2007.  
 227 s. Pbd. (Norsk text).
116 Westerling, F. A., Ecklesiastik-matrikel 1875. 280 s. + Statistisk matrikel över Svenska Kyrkans Präs- 
 terskap. 1925, 1951, 1952, 1956 och 1975.
117 Wieselgren, P., Ur Smålands Beskrifning inskränt till Wexiö stift. I-II. 1844-1845. 596 + 412 s. 2  
 nötta dek. hfrbd. 
118 Wieselgren, S., Ur Göteborgs häfder. Om de styrande och de styrde. 1878. 232 s. Hklbd.
119 Västergötland. Bunt med 9 böcker, bl.a. Tomtägare och tomtmark i Hjo.
120 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
121 Västgötska ortnamn. Bunt med diverse småskrifter och extrakt.
122 Beckman, N., Äldre västgötalagen. Nytr. 1974. 118 s. + Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker.  
 I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft.
123 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. (1972). + do, Kyrktjuvar, häst 
 tjuvar och fi cktjuvar i Västergötland. (1970). + do, Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet  
 (1970). 3 inb. vol. Sk.omsl.
124 Billingsbygden. 1-18. 1973-1991.
125 Bunt. 5 böcker: Holm: Handbok för biodlare (1916, dek. klbd), Tillhagen: Skrock, tydor, syner,  
 drömmar, orakel (1968, pocket), Arnö-Berg: Serviser från Gustavsberg, Andrén: Gammalt svenskt  
 tenn och Tunander: Köpa möbler på auktion.
126 Dahlberg, F., Leva vid Vättern. 1958. 138 s. + Posse, M., Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 230 s.  
 Hklbd. + Tjörne, E., Tiveden - gudaskogen. 1963. 255 s.
127 Ekström, F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. Nyskick! + Wengström, E., Det glada Väster- 
 götland. 1959. 249 s. Klbd. + Lindblom/Key, En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga.  
 1984. 27 s.
128 Göttorps by genom 200 år. 1985. 59 s. + Sahlberg, P., Utkik över slätta. Ritat å berättat åte Caps.  
 1979. 79 s. + Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Nytr. 1974. 118 s.
129 Hjort Wetterström, H., Utö - ön som var ett paradis. 1945. 399 s. + Longitude - tidskrift från de sju  
 haven. Nr 9. 1974.
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130 Kraft, S. m. fl ., Ystads historia. I-III. 1953-1956. 3 hft. + Carlquist, G., En bok om Skåne. 1936. 400  s.
  Hfrbd. Övre guldsn.
131 Läckökatalog 1966. Läckö visar att samla - ting ur kända och okända samlingar. 16 s. Ovanlig!
132 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft.
133 Martinson, H., Aniara. 1956. O.u. 217 s. Hfrbd. Övre guldsn.
134 Nilsson Piraten, F., Vänner emellan. 1955. 281 s. Hklbd. Ou. + do, Flickan med bibelspråken. 13-17: 
 e-tus. 1959.  273 s. Hklbd. + do, Millionären och andra historier. 6-17:e tus. 1965. 202 s. 
135 Onkel Adam, Waldemarsborgs fi deikomiss. Episoder. 1891. 259 s. Klbd. + I Köla. Skrifter, utg. av  
 Köla sockens arkiv- och folkminneskommitté. Del IV. 1963. Ngt nött omsl. + Ståhl, H., Ortnamn och  
 ortnamnsforskning. 1976. 203 s. Pbd. 
136 Svenska släktkalendern. 1912-13, 15-16. 3 klbd. + Svenska ättartal 1889. (hårt nött ex).
137 Svenska ättartal. 3-11. 1887-1896. 9 klbd. Vol. 8 nött ex.
138 Wrangel, C-A. (red.), Sveriges militära beredskap 1939-1945. 1982. 674 s. Origklbd.
139 Västergötland. Bunt med 6 böcker: Hallbäck: Kring Kollängens tingshus (pbd), Ewald: Västergöt 
 lands kyrkor, Erixon/Wallin: Västgötagårdar (inbindningsex), Skärvboken. Del II (inbindningsex.),  
 Grip: Glada västgötahistorier och Kaldén: Husdjursaveln i Skaraborgs län. 
140 Västergötland. Bunt med 7 böcker: Bengtsson: Västgöta-Bengtssons Julbok, Hasselrot: Västergöt- 
 lands fl ora, Schiller: Kring Hornborgasjön, SGU kartbl. Skövde, Sahlström: Valle härads fornminnen,  
 Rumenius: Wästgöta ryttare rider vidare (inb) och Linné: Västgötaresa (pbd, pocket).
141 Västergötland. Bunt med 7 volymer: Lidköpingsanekdoter om präster, läkare, lärare och andra myn- 
 diga personer... (1971), Ljungström: Västgötatjohej (1980), Hildebrand: Skara domkyrka (1894), Res  
 med Västgöta-Bengtsson vol II (1987, kassettband), Schiller: Gode herrar och svenske män (1933,  
 klbd), Karlsson/Sigsjö: Varnhems kloster (1987) och Hvarfner: Kräftångst i sjuhäradsbygden (1952).
142 Cramp, Stanley (utg.), Handbook of the Birds of Europe the Middle East and North Africa (Volu 
 mes I - IX), Oxford University Press and RSPB, Oxford. 1977-1994.  Rikt illustrerad med färgbilder.  
 9 klbd. Sk.omsl. Nyskick! (Internationellt känt standardverk om fåglarna i Europa, Mellanöstern och  
 Norra Afrika).
143 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd.
144 Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Med tillägg och rättelser. Faksimilutg.  
 Utg. av Sveriges släktforskarförbund. 1998. 9 klbd. Nyskick.
145 Fågelås - mellan Åsen och sjön. I-II. 1989-1995. 447 + 384 s. 2 laminatbd.
146 Hård af Segerstad, F., Den värmländska kärlväxtfl orans geografi . Avec un résumé en francais. 1952.  
 707 s. Klbd. (Göteborgs Kungl. Vetenskaps- och Vitterhets-Samhälles Handlingar. Sjätte följden. Ser.  
 B. Band 7). + Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. 1967. 175 s. Klbd.
147 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 2 laminatbd. 
148 Korn, D., På böggda. 224 s. 1990. Klbd. Sk.omsl.
149 Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd. Nyskick! Den allra mest svårhittade boken av Dan  
 Korn!
150 Krok, Th. B. N., Bibliotheca Botanica Sueciana. Svensk botanisk litteratur från äldsta tider t.o.m.  
 1918. 1925. xvi, 799 s. Origklbd.
151 Känn Sjuhäradsbygden. Del 1-8. 1988-1993. 8 vol.
152 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Sk.omsl.
153a Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. 
 b) do, Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157  s. Bortgivningstext å smutstitelblad. 
 c) do, Edsveden. 1954. 237 s. Hft. Med sk.omsl.
154a Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. Kulturhistorisk framställning. 1959. 208 s. 
 b) Do. Hklbd. Med omsl. Titeletikett saknas.
155 Lundqvist, B., Västgöta nation i Uppsala 1595-1830. I-III. 1928-1975. 402 + 372 + 317. 3 klbd. +  
 Västgöta nation i Uppsala. 1912-1926, 1937-1947, 1948-1957. 3 hft. + Vestrogothica. Del XV och  
 XIX.
156 Manor Houses and Royal Castles in Sweden. 1975. 346 s. Laminatbd. (Allhem).
157a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del VI. Gäsene härad. 1911. 231 s. Ouppsk. 
       b) do, Skaraborgs län. Del VII-VIII. Kåkinds och Kållands härader. 2 hft. 
       c) do, Kåkinds härad. 1950. 120 s.
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158 Raneke, J., Svenska medeltidsvapen. 1-3. 2001. 80, 422, (4), 423-900, 85-124, 125-156, 901-958,  
 (186), 157-200, (20) s. 3 hft.
159 Skara stift i ord och bild. I-II. 1948-1949. 2 hfrbd. 
160 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs läns norra. 1942. 1152 s. Hfrbd. Normalskick.
161 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län del IV. (Karlsborgs, Tibro, Hjo och delar av Skövde kommun).  
 1954. 727 s. Ngt nött klbd.
162 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län del V. (Habo, Mullsjö, Tidaholm, och delar av Falköpings kom- 
 mun). 1955. 1001 s. Ngt nött hfrbd. Övre guldsn.
163a Sveriges ridderskap och adels kalender. 1940, 1945, 1950 och 1957. 4 dek. origklbd. Mkt bra skick.  
       b) Sveriges Adelskalender 2001. 2000. 958 s. Rikt illustr. med vapensköldar i färg. Klbd. Sk.omsl.  
       c) Raneke, J., Svensk adelsheraldik. 1990. 499 s. Klbd. Sk.omsl.
164 Vestrogothica. Skriftserie utg av Västgöta nation i Uppsala. I-XX, 1989, 1994, 1999, 2004. Tryckta  
 1928-79, 89, 94, 99, 04. Mkt bra skick (1989 ngt nött).
165 Äldre svenska frälsesläkter. Band I. Häfte 1-3, band II häfte I. 1989-2001. 4 hft. Nyskick. (Del I:1-2 i  
 nytryck). 
166 Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. 2:a uppl. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s. 
167 Bengtsson, S., I Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klrbd. Tillskr. + Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gräns- 
 bygd i Västergötland. 1983. 150 s. Origpbd. 
168 Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter. Bl.a. Västgöta-Dal 1983-1985/86 (1983-1986), Med arkeologen  
 Sverige runt (1980) och VFT IV:7/8-10 (1934-1937). 
169 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 5 ngt nötta hft. 
170 Eskeröd, A., Jordbruk under femtusen år. Redskapen och maskinerna. 1977. 216 s. Laminatbd. 
171 Kungörelser 1819. Nött samtida pbd. 
172 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Präglat lami- 
 natbd. 
173 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. 
174 Arbo, P. N., Axvalla-Album. En cyklus Mindeblade. Christiania. 1858. Komplett med 10 litografi er  
 och noter. Nytt blått hklbd. Med fr. omsl. Mkt fi n inlaga. Sällsynt och sökt! + Sparre, V. L .E. / Ny 
 blaeus, G., Scener ur indelta soldatens lif. 1866. 8 planscher (4 st saknas). 
175 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. 1-3. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3  
 klbd.
176 Berg, B., 8 verk; Hägrar och storkar, Försök med hjortar, Med tranorna till Afrika, Abu Markub (2  
 olika uppl.), Min vän fjällpiparen, Långnäbbar och dvärgmåsar samt Äventyr med vildgäss. 7 inb.  
 vol., 1 häft.
177 Berg, B., Stora Karlsö. En bok om hafvets fåglar. 1915. 406 s. Origklbd. + do, Tåkern. En bok om  
 fåglarnas sjö. 1913. 474 s. Dek. origklbd.
178 Berg, B., Sällsynta fåglar. I-II. 1916-1919. Ou. 145 + 342 s. 2 hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. Med  
 omsl. i vol II. Vol. II med lätt nött övre rygg.
179 Berg, B., Tavlor av svenska fåglar. 1925. (8) s. + 60 fotopl. Hklbd. Med fr. omsl. Folio.
180 Brusewitz, G., 6 verk: Hemma vid fågelsången, Björnjägare och fjärilsmålare, Lång vår, Arktisk som 
 mar, Anteckningar från en glänta, G. Brusewitz - antecknare (om G.B.). 6 inb. vol.
181 Bröderna von Wrights fåglar. 1989. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
182 Buffon. Herrn von Buffons Naturgeschichte der vierfüssigen Thiere. Dritter, Wierter, Fünfter, Sech- 
 ster Band. Troppau. 1785-1786. 300, 416, 360, 521 s. 16, 24, 17, 15 handkolor. djurplanscher. 4 sam 
 tida hfrbd i bra skick. Röda snitt.
183 Dal, B., Sveriges zoologiska litteratur. En berättande översikt om svenska zoologer och deras tryckta  
 verk 1483-1920. 1996. x, 371 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
184 Dalhov, G., Fågeltur i västerled. 1991. Klbd. Sk.omsl. + do, Kustens kalendarium. 1989. Klbd.  
 Sk.omsl. + Karlsson, S. & B., Den stora tranresan. 1974. Klbd. Sk.omsl. + Frändén, C. A., Tranor. 1958.
185 Descourtilz, J-T., Praktfulla fåglar från tropikerna. Text av Joao Moojen. Förord av professor Erik  
 Dahl. 1961. 14 s. + 60 planscher varav 32 i offsettryck i färg och 28 i svartvitt. Origklbd. Sk.omsl.  
 Stort format: 44 x 29, 5 cm. Några blad loss - pga dålig bindning!
186 Djur/natur. 20 vol., bl a Carl von Linné: Fyra skrifter, ill. av H. Sallberg, Det vildas rike av Söder- 
 berg, Europas rovfåglar.
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187 Djur/natur. Kartong med 21 vol., fl ertalet inbundna. Bl.a. 4 verk av Björn von Rosen, fl era av B.  
 Berg, Arvid Knöppels Råbock samt Swanbergs Krankensjön.
188 Djur/natur. Låda innehållande bl.a. 6 vol. Brehm: Djurens liv 1923-1924, Lidman: Pärlugglans skog,  
 Brusewitz: Sjö, Brandberg: Sjaunja, Landell/Holmåsen: Sjaunja, Holmgren: Ur djurverlden (1881,  
 ngt nött rygg).
189 Djur/natur/jakt. 30 vol. Bl.a. Jakt av G. Brusewitz, Fågelkåserier av Regulus och Fågelboken av Ren- 
 dahl.
190 Djur/natur/jakt. Drygt 30 vol., bl.a. Jakten i Sverige, Curry-Lindahl: Fåglar över land och hav, De  
 europeiska fåglarna i färg, Swanberg: Fjärrfåglars paradis.
191 Duse, S. A., Bland pingviner och sälar. Minnen från svenska sydpolarexpedition 1901-1903. 1905.  
 (8), 269 s., pl. Nytt hklbd. Med omsl. Mkt fi n inlaga.
192 Gylling, O. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. 170 tavlor av Olof Gylling med text sammandragen  
 efter L. A. Jägerskiöld och Gustaf Kolthoff av L. A. Jägerskiöld. 2:a uppl. 1930. 76 s., 170 färgplan- 
 scher [numr. 1-165]. Förlagets blåa hfrbd med blindpräglad rygg (med uggla) och upphöjda bind,  
 något nött rygg. Texten i sammandrag efter den stora upplagan från 1926, men planscherna är de 
 samma. Folio. 
193 Göteborg (med dess omgifning) framstäldt i tafl or. 2:a häftet innehållande Örgryte kyrka, Nya  
 theatern, Rosenlunds fabrik och ångköket, rådhuset och Kristine kyrka. 1859. Totalt 16 planscher  
 med text. Samtida nött hfrbd. Delvis fl äckig och nött. 
194 Hagberg, K. 8 verk: Fåglarnas år, Från Rudbeck till Regulus, Från Aristoteles till Brehm, Fågelvä 
 gar (hklbd), Svenskt Ddjurliv i mark och hävd (hklbd), Svenskt fågelliv (hklbd), Fåglar i bygd och  
 obygd (hklbd).
195 Holmström, C. T. m fl ., Våra fåglar i Norden. I-IV. 1942-1947. 2004 s., färgpl. 4 hfrbd. Övre guldsn.
196 Jakt. 5 böcker: Munsterhjelm: Rovdjur och rovdjursjakter i Norden, Wallman: Elefantjägarens testa- 
 mente (om C. J. Andersson), Källström: Handledning i jakt för nybegynnare (nytr.), Ahrenberg: Jakt- 
 minnen, Hemberg: Jakt- och turistskildringar från Tsarernas land.
197 Jonsson, L., Fåglar i Europa med Nordafrika och Mellanöstern. 1993. 559 s. Laminatbd. + Génsböl,  
 B., Rovfåglar i Europa. 1995. 407 s. Laminatbd.
198 Jubileumsutställningens i Göteborg 1923 offi ciella vyalbum. + Karta öfver Göteborg sammandragen  
 år 1888 af Ludvig Simon. Uppfordrad å väv. Uppdelad i 3 delar. Förvarad i vackert grönt klotomslag  
 med pärmtext ”Karta öfver Göteborg”.
199 Kolthoff, G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. Ny utvidgad och omarbetad upplaga af C. J. Sun 
 devalls ”Svenska foglarna”. 1898. (8), XVI, 344 s. + 69 färglitograferade planscher. Dek. origklotbd.  
 32 x 26 cm. Renoverat ex. med svart skinnrygg och blått titelfält.
200 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. Nött hfrbd. Ryggen delvis defekt. + Lagerberg,  
 C. / Thulin, O., Göteborg under 300 år. 1923. (6), 254 s. Mindre nött skrbd.
201 Liljefors, L., Jakt i Norden. Jaktsätten skildrade i bild och ord. Illustrerad. 1965. 237, (5) s. Origskrbd  
 med dek. linnepärmar. Tvär folio. 
202 Lönnberg, E., Sveriges jaktbara djur. 1923. 573 s. Klbd. + Ekman, S., Djur i de svenska fjällen. 1944.  
 428 s. Klbd. + Rosenberg, E., Uvberget och tjäderskogen. 1937. 174 s., 16 pl. Hklbd.
203 Mankell, O. A., Göteborg. Aqvarelle lithografi er. 1884. (2) textsidor. 20 litografi er i färg. Grönt klbd.  
 Bra renoverat ex vad gäller pärmar och rygg. Planscherna i mkt bra skick.
204 Nilsson, S., Critiska anmärkningar öfver Rudbecks Fogelbok. 1816. S. 21-136. (Ur KVA:s handling-ar).
205 Rosenius, P., Måkläppen. 1926. Klrbd. + do, Vildmark och fåglar. 1929. Hfrbd. + do, Naturstycken.  
 1897. Hklbd. + do, Vandringar och färder. 1919.
206 Söderberg, R., Våra fåglar. I-IV. 4 inb. (2 olika inbindningar). + do, Våra tropiska rumsfåglar och  
 några andra. Hklbd.
207 Tidskrift för jägare och naturforskare, utgifven af Jägare-förbundet. 1:a årg. 1832. 384 s. Komplett  
 med ett fl ertal kolorerade plr. Samtida rött hfrbd. Främre inre fals loss. Bra inlaga. Sällsynt och sökt!
208 Tillhagen, C-H., Fåglarna i folktron. 1978. 357 sid. Origpbd. Sk.omsl. med liten reva. + Carlson, A.  
 Sveriges fåglar. Korta beskrifningar jämte redogörelse för deras lefnadssätt förkomst häckzoner och  
 fl yttningstider. 1894. (8), 386, xii, (2) s. Ngt nött origklrbd.
209 Vykort. Diverse. 11 st. Bl.a. reklamkort i grön färg för Tidaholms Bruks AB, ångbåt Vaxholm III  
 samt ett originalfoto på tidaholmskärra med kusk.
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210 Vykort. Hjo. 12 st. Bellevue (gamla), hamnen med ångbåtar. Svartvita.
211 Vykort. Skövde, Ulricehamn m.m. 10 st. Bl.a. Sköfde järnvägsstation i färg, med ånglok.
212a Vykort. Tidaholmslastbil för långfärdstrafi k. Ca 1932. + 1 st interiör av treaxlad Tidaholmsbuss. 
 b)  Tidaholm 12 st. Bl.a. Automobilverkstaden.
213a Vykort. Tidaholm. 15 st. Bl.a. järnvägsstationen med ånglok. Alla olika. Svartvita. 
       b) Do. Bl.a. Madängsholm samt parti av Vulcans fabriker. Svartvita. 
       c) Do. Bl.a. Svenstorps herrgård, Fridene. Svartvita. 
       d) Do. Bl.a. Helliden. 14 svartvita, ett i färg.
214a Vykort. Tidaholm. 17 st. 1910-tal till 1960-tal. Alla olika. 
       b) Do. 16 st.
215 Cederström, R., De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecknen. 1942. 351 s. Hfrbd. Övre  
 guldsn. Folio.
216 Fromell, A., Stora teatern i Göteborg 1893-1929. 1929. 507 s. Hfrbd. + Anderson, E., Tjugofem sä- 
 songer - pjäser och föreställningar på Lorensbergsteatern och Göteborgs stadsteater 1926-1951. 1957.  
 368 s. + bilagd registerdel. Klbd. Sk.omsl. + Lindal, R., Teatern i Kungsparken - Stora Teatern 125 år.  
 1984. 195 s. Pbd. Sk.omsl.
217 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 1924-1926. 407 + 401 + 434 + 186 s. 4 origklbd. 
218 Hofberg, H., Svensk biografi skt handlexikon. 1906. 630 + 815 s. 2 hfrbd.
219 Jonsson, L. (red.), Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Origpbd. Sk.omsl.
220 Josefsson, P. / Angborn, S., Borås som vi minns. 1973. 104 s. Pbd. + Petersson, T., I de sju häradena.  
 1977. (38) s., 12 pl. + Eriksson, J. m.fl ., Sommardagar i Borås och de sju häraderna. 1969. (67) s. +  
 Segerblom, M., Borås - handelscentrum i kulturbygd. 1991. 72 s. Laminatbd.
221 Liljefors, L., Jakt i Norden. Jaktsätten skildrade i bild och ord. 1965. 237, (5) s. Origskrbd. Tvär  
 folio. Det transparenta skyddsomslaget saknas.
222 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Präglat lami 
 natbd. 
223 Toksvig, S., Swedenborg. 1949. 390 s. Klbd. + Lamm, M., Swedenborg. 1915. 334 s. Nött. + Swe 
 denborg, E., Om darrningar. 2007. 182 s. Pbd.
224 Västergötland. Allhems landskapsbok. Ny omarb. uppl. 1967. 158, ca 280 s. Hfrbd. Övre guldsn. Nött  
 sk.omsl.    
225 Hjelmberg, H., Katrineholm. 1-3. 1973-1979. 187 + 248 + 286 s. 3 pluivisinbd. Ngt nötta sk.omsl.    
226 Kongl. Maj:ts nådiga kungörelse angående Götha Canal=Bolags, Malmö och Göteborgs   
 Discont=Werks utredning genom Statens försorg. 1818. (8) s. + TAXA hvarefter afgifterne å Götha-  
 Canal, från och med Fartens början innevarande år 1836, kommer… 1836. 22 s. Bra skick.
227 Kongl. Majt:ts och Riksens Krigs=Collegii Kungiörelse hwad förmoner the skola njuta som godwi- 
 ligt anfwa sig till Artillerie-Kuskar … 1758. (4) s. + Kongl. Maj:ts nådiga Förordning angående en 
 skiften i Skaraborgs län, gifwen Prag 1804. (16) s. Bra skick.
228 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-IV. 3:e omarb. uppl. 1952-1958. 4 hfrbd. Övre guldsn. 
229 Utresepass för fr. Magdalena Andersson daterat 18 maj 1895. Från Borås ”till åtskilliga utrikes or- 
 ter… för ett år”. Undertecknat W. Hammarström. Med lösenmärke.
230 Wennerberg, G., Gluntarne, en samling duetter… Del 1. Musik. Del 2. Text. Sent 1800-tal? 97 + 92 s.  
 Nötta orighfrbd. Namnt. 
231 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. 
232 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s., pl.
233 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s.
234 Birger Sjöberg. 5 böcker: Peterson: Vänersborg i Birger Sjöbergs diktning (1940), Birger Sjöberg.  
 En bildbiografi  (1985), Nilsson: Birger Sjöberg och Frida (1943), Peterson: Birger Sjöberg, Frida och  
 Lilla Paris (1944) och Rosdahl: Mina Minnen av Birger Sjöberg (1956).
235 Bunt. 5 böcker: Block: Vänersborgs förvaltning i siffrornas ljus (1937), Corin/Hasselberg: Väners 
 borg 1644-1944 (1944), Vänersborgs segelsällskap. Stadgar och Seglingsregler (1926), Lind: I våra  
 kvarter. Vänersborg på 50-talet (1996) och Rudberg: Innanför Murarna. Fängelset Vänersborg (1933). 
236 Bunt. 5 böcker: Högberg: Falskmyntaren från Trollhättan (1955), Mellan Vänern och Vättern. En bok  
 till Ragnar Bring (1962), Hagberg: Vägar i Västergötland (1957), Hedvall: Skolpojke i sekelskiftets  
 Skara (1955) och Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder (1982). 
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237 Bunt. 5 böcker: Johansson: Historien bakom herr Gyldenlöves klocka (1964), Nordberg: Några  
 glimtar från Nordstaden för 60 år sedan (1961), Nordberg: Med slagruta. Minnen från Lilla Paris och  
 halva världen (1938), Hjelm: Vänersborgsbilder 1957-1993 (1994) och Zettergren/Ängermark: Teck- 
 ningar från Vänersborg och Vänersborgstrakten 1842-1870 (1978).
238 Bunt. 5 böcker: Six: Vänersborgare (Karikatyrer) (u.å.), Hallström: Lilla Paris kulisser. Motiv i Fridas  
 visor (1955), Fredenborn: Skräcklan och Birger Sjöbergs väg (1941), Berättelse om Vänerborgs För- 
 enings för fattigas vård 1905-1936 (1937) och Falk: Då landshövdingen ville fl ytta från Vänersborg  
 (1947).
239 Cedergren, K. G., ”Stadzens gata och dess accessoirer” i historisk belysning. Nr 6/100. 1933. 30 s.
240 Cedergren, K. G., Bidrag till Vänersborgstraktens förhistoria. Del 1. Stenåldersbebyggelsen. 1932.  
 133 s. + do, På arkeologisk exkursion i Vänersborgstrakten. 1936. 48 s. 
241 Cedergren, K. G., Brakteaten från Vänersnäs. 1938. 50 s. + do, Under Lapplands sommarhimmel.  
 Dagboksanteckningar under en semesterresa 1925. 1925. 16 s. 
242 Cedergren, K. G., Om urmakareyrket i äldre tider och dess utövare i Vänersborg. 1930. + do,  
 Vänersborgs museums historia. 1924. 49 s.,6 pl.
243 Cedergren, K. G., Paul Sandelhielm. En kulturskildring från 1800-talets Vänersborg. 1934. 30 s. +do,  
 Vänersborgs museums historia. 1924. 49 s.,6 pl.
244a Cedergren, K. G., Ur Vänersborgs stads hävder. Nr 230/300. 1926. 452 s. Hfrbd. b) Do. Nr 113/300.  
 Hft.
245 Drottning Sofi as Stiftelse Vänersborg. Berättelse över anstaltens verksamhet 1910-1911 jämte åter- 
 blick på den förfl utna 25-årsperioden av anstaltens verksamhet. 1911. 294 s. 
246 Fredenborn, F., Vänersborg och vänersborgstrakten. 1938. 250 s., 1 karta.
247 Förteckning över framl fältläkaren KG Cedergrens boksamling. 1942.
248 Hallberg, B., Bidrag till Vänersborgs kyrkas historia till år 1777. 1933. 38 s. + do, Anteckningar om  
 stadsfältskärer, stadsläkare och apotekare i Vänersborg under 1600- och 1700-talen. 1942. 28 s. 
249a Hallberg, B., Vänersborgs kyrkas död- och begravningsbok 1690-1700. 1925. 99 s. b) Do.
251 Hallbäck, S. A., Bryggerinäringen i Vänersborg 1642-1962. 1964. 102 s. 
251 Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I. Tiden t.o.m. 1834. II. 1834-1944. 1944. 446 + 358 s. 2 hfrbd. 
251 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
251 Korn, D., På böggda. 4:e uppl. 1990. 224 s. Klbd. 
251 Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. 
251 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. 
251 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. (6), 95 s., 1 karta.  Inb. Ngt fuktskdad. 
251 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Orighklbd.
251 Rumenius, J., Wästgöta ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Inb. + do, Vid höga Hunneberg. 1982.  
 429 s. Inb. 
251 Sandelmark, Einar. 5 böcker: I barndomens nejder (1983), Till fl ydda tider återgår (1984), Historier  
 och händelser från Vänersborg (1986), Bilder och Berättelser från gamla Vänersborg (1988) och  
 Kända och okända Vänersborgare (1993).
251 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VIII. 1951. 776, (6) s. Rött origskbd. 
251 Västergötland. Allhems landskapsbok. Ny omarb. uppl. 1967. 158, ca 280 s. Klbd.
251 Zettergren F. A. / Ängermark., W., Teckningar från Vänersborg och Vänersborgstrakten 1842-1870.  
 1978. 76 s. Inb. + Hall, I., Vänersborgs museum och Johan Adolf Andersohn. 1989. 57 s. Inb. + Lars- 
 son, O. R., Det gamla Sjöberget. 1972. 36 s. + Hjelm, S., Vänersborgsbilder. 1957-1993. 1994. (31) s. 
252a Allhems landskapsbok. Dalarna. 1971. Hfrbd. 
 b) Ett bildverk om Uppsala. 1954. Klbd. c) Malmö. 1954. Hfrbd. 
253 Almanackor. 1949-1974. 16 st., bl.a. från Borås Sparbank och Nilssons Mekaniska verkstad. 
254 Arrhenius, J. P., Nordens matsvampar, deras odling och användning. 1874. vii, 165 s. Hfrbd. Exl. Stpl.
255a Baedeker, K., Le Nord-Est de la France de Paris aux Ardennes, aux Vosges et au Rhone. + Paris.  
 1903. 2 origklbd (det ena nött och utan rygg). 
 b) do, Switzerland and the adjacent portions of Italy, Savoy and Tyrol. Handbook for travellers. 18:e  
 uppl. 1899. Origklbd. Nött rygg. 
 c) do, Switzerland together with Chamonix and the Italian lakes. Handbook for travellers. 26:e uppl.  
 1922. Origklbd. 
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 d) do, Süddeutschland Oberrhein, Baden, Württemberg, Bayern und die angrenzenden teile von  
 Österreich. Handbuch für reisende. 1895. Nött origklbd. 
256 Bellander, G., Elfdrottningen 1890. För “Skollofskolonierna”. Göteborg. 1890. 20 s. Hklbd. Folio.
257 Bellman, C. M., Fredmans epistlar. U.å. Illustrerad med 4 färgplanscher. Hfrbd. Graverad musikbi- 
 laga. Med J.H. Kellgren’s förord daterat 6 oktober 1790. 
258 Bohuslänsk industri. 6 häften. 
259 Die Uhren der Manufaktur. Jaeger-LeCoultre. 1991. Förlagsband. + The Inside Story of the Swiss  
 Watch. 1949. 31 s.
260 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s., 1 utvikbar karta. Konstskbd.  
 Sk.omsl.
261 Eklundh, A., Svensk jakt. 1930. 436, (8) s. Origklbd.
262 Ekonomisk karta över Älvsborgs län 1890-1891. Dalslandsdelen. Utgiven av Föreningsbanken m.fl .  
 Inbunden. Folio.
263 Enghoff, K., Kristianstad 1614-1914. Historisk festskrift. 1914. xi, 583 s. Hklbd. Nött rygg.
264 Engström, I. A., Lärobok i skeppsbyggeri. 2:a uppl. 1904. viii, 200 s. + Tilläggshäfte år 1917. 46 s.  
 Samtida hklbd.
265 Ferrières, Henri de, Kung Praktiks och drottning Teoris jaktbok. Konsthistoriskt kommenterad och i  
 utdrag tolkad till svenska av Carl Nordenfalk. 1955. 103 s., 13 pl. Förlagsband i kassett. Tryckt i 500  
 numrerade ex. 
266 Fischer, R., Den unge experimentatorn. Anvisning att med obetydlig kostnad förfärdiga apparater,  
 tillhörande fysikens område. 1909. 55 s., 21 pl. Origbd.
267 Fontenelle, Bernard Le Bovier de, Samtal mellan döda. Nr 341/450. 1950. 32 s. (Bibliofi la klubben).
268 Göransson, J., Ur Skånes saga och historia. Stereotyperad upplaga. 1900. vi, 105 s. Hklbd.
269 Hall, J., Frosta och angränsande härad. Minnen från senaste decenniet. 1904. 240 s. Rexinband.
270 Hasslöf, O., Svenska västkustfi skarna. I-II. Facs. 1985. (2), 570 s., (8) pl. + 12 s., (21) pl. Förlags- 
 band. Sk.omsl. + mapp. 
271 Herngren, I. (sammanst.), Ljushult. Boken om socknen, dess historia, gårdar och människor. 1996.  
 471 s. Konstskbd. 
272 Holmström, C. T. m.fl . (red.), Bohuslän. Landskapet vid västerhavet. 1951. 456, (2) s.,12 pl. Klbd. +  
 Hansson, T., Fiskarfolket på Vindön. Skildring från Bohuslän. 1967. 120 s. Förlagsband. 
273 Hultin, C. M., En gammal knekts minnen. 1872. 146 s. Hklbd.
274 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s. 
275 Johanneson, C. J., Sveriges järnvägsstationer. Illustrerad upplaga. 1926. viii, 584 s. Något nött för 
 lagsband. Utgallrat biblioteksex. 
276 Jörgensen, V., Metallindustrins handbok. I-II. 1960. 2 origklbd.
277 Kobald, K., Kriegs Almanach 1914 1916. 215, xxi s. Dekorerat förlagsband. 
278 Liebmann, O., Vier Monate vor Paris 1870-1871. 1896. Förlagsband. 
279 Liljeblad, S., Utkast till en svensk fl ora, eller Afhandling om svenska växternas väsendteliga känne- 
 tecken och nytta. 3:e uppl. 1816. (10) , lviii, 762 s., 2 pl. Samtida hfrbd. Namnt. Axel Kockum
280 Lindblom, G., Jakt- och fångstmetoder bland afrikanska folk. Del 1-2. 1925-1926. 138, 157 s. Nyare  
 klbd.
281 Ljungskiletraktens naturförhållanden. + Tre socknar i Lane. + Från Värmland och Dal. + En bok om  
 Bohuslän. 2 inb. + 3 hft.
282 Lundquist, J. A. / Karlberg, G., En bok om Arvika. 1933. 672 s. Klbd. 
283 Löfroth, C., Byggnadsindustrien. I-II. 1914. 2 origklbd.
284 Lönnberg, E., Svenska jordbrukets bok. Jakt och jaktvård. 1925. 524 s. Klbd. 
285 Schröder, G., Pavo Makkran. Bilder från fi nnarnas lif under Krabbe- och Gyldenlöwe-fejderna i  
 Vermland. 1896. (4), 258, (2) s., 4 pl. Gult klbd. 
286 Stuxberg, A., Nytt illustreradt Zoologiskt album. 240 planscher efter fotografi er. 1900. Nött samtida-  
 hfrbd.
287 Svedbom, P. E., Om de olika sätten att lära barn läsa. 1854. vi, 73 s. Grått hklbd. Ded.
288 Svensk fi skeri tidskrift 1908-1910 + Do. 1911-1913. 2 hklbd.
289 Svensk teknisk uppslagsbok. 1-3. 1943-1944. 3 origlinnebd.
290 Svenska gods och gårdar. Del L. Halland. Norra delen. 1946. Nött blått hfrbd. 
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291 Svenska gods och gårdar. Del VII. Skåne. Nordvästra delen. 1943. Blått hklbd.
292 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del III. 1949. 962, (4) s. Rött orighfrbd. Övre guldsn.
293 Utdrag utur alle ifrån 1749 års slut utkomne publique handlingar, ... Femte delen til 1754 års slut.  
 1756. Hfrbd.  ‘I.L.M.’ pressat på främre pärm. + Do. Sjunde delen til 1764 års slut. 1766. Hfrbd. +  
 Register öfwer innehållet af alla fyra hitintils utkomne delar af Utdragen utur Publique Handlingar.  
 1754. Hfrbd. 
294 Wahlenberg, G., Flora svecica enumerans plantas sveciæ ... I-II. 2:a uppl. 1831-1833. Samtida hfrbd.  
 Med stämplar, samt utgallringsetikett. 
295 Wheelwright, H. W., Sporting Sketches. Home and Abroad. By The Old Bushman... 1866. xii, 434 s.,  
 1 pl. Förlagsband. Nött rygg. 
296 Berg, B., Stora Karlsö. + Hagberg, K., Fåglar i bygd och obygd. 1944. 223 s., 24 pl. + do, Svenskt  
 fågelliv. 1942. 250 s.
297 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 2 linnebd.
298 Blommor. Bunt med diverse böcker.
299 Bonniers musiklexikon. 1995. 528 s. Klbd. Sk.omsl. + Bonniers musiklexikon. 1975. 443 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Hedlund, O., Körer i Sverige. Skaraborg. 1992. 199 s. Pbd.
300 Bärnebo, S. m.fl ., N. Härene och Hovby. 1982. 600 s. Origklbd. + Henricson, O., Stora Wånga. 1978.  
 455 s. Origlinnebd. 
301 Djur, fjärilar och fi skar. Bunt med diverse böcker.
302 Ekman, G., Blomsterbinderiet genom tiderna. 1934. 252 s. Klbd.
303 Enkler, L., Folken runt Östersjön. Glimtar ut vår gemensamma historia. 2003. 155 s. Klbd. Sk.omsl.  
 + Från Vikingar till Korsfarare. Norden och Europa 800-1200. 1993. 428 s. Pbd.
304 Folkskolans lärarekår i Skara stift 1928. 1928. 416 s. Origklbd.
305a Fåglar. Bunt med 6 böcker. b) Do.
306 Hagerman, M., Tusenårsresan. 1999. 237 s. Hklbd. Sk.omsl. + do, Spåren av kungens män. 1997. 435  
 s. Hklbd. Sk.omsl. 
307 Haldenius, S. m.fl ., Guide till Sveriges historia. 1999. 527 s. Klbd. Sk.omsl. + Englund, P., Förfl ut- 
 enhetens landskap. 1994. 280 s. Klbd. Sk.omsl. + Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - Två gårdar i Väs- 
 tergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. 
308 Hamilton U. / Hamilton, J., Jordpuls – Fädernas Gåtfulla Kraft. 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl.
309 Hammarskiöld, H. m.fl ., Minnenas stiger. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2003. 536 s. Hklbd.
310 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
311a Historia. Bunt med 6 böcker. 
       b) Do. 4 böcker.
312 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. + Alén, J., Lidköpings kommunala  
 historia. 1951. 612 s. 2 vackra hfrbd + Mellan bronssköld och Jas-plan. 1996. 495 s. Pbd.
313a Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. 
       b) Do. + diverse småtryck Lidköping.
314 Hultén, E., Atlas över växternas utbredning i Norden. 1950. 511 s. Klbd.
315 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. 
316 Jansson, H. m.fl ., Skeby sockenbok. 1985. (2), 158 s. Pbd. 
317 Jansson, R., Vilda blommor i våra marker. + Hallingbäck, T., Mossor. En fälthandbok. + Hjort, H.,  
 Blomstervandringar.
318 Jeansson, G., Gunnar Wennerberg som musiker. 1929. 259 s. + Taube, S., Gunnar Wennerberg. Bref  
 och minnen. 1-3. 1916-1920. 321 + 332 + 318 s. 
319a Johansson, E. L., Särestadsbygden. 1966. 382 s., 2 kartor. Klbd. 
       b) do, Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 1952. 318 s. Orighklbd. 
       c) Johansson, E. L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., karta. Klbd.  
 Sk.omsl.
320 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
321 Josefsson, A., När ja kom te hea. Beväringsvisor från Skaraborg. 1985. 127 s. Laminatbd. + do,  
 Gamla visor insamlade i Västergötland. 1975. 107 s. + Josefsson, A. / Kjörck, I, Den gamla dansba- 
 nan. Dansbaneinventering i Skaraborg 1997. 1997. 93 s. 
322 Järbe, B. m.fl ., Mälarslott. 1994. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + Ajkay, Anna von., Fersenska palatset. 1977.  
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 195 s. Klbd. Sk.omsl. + Kungliga dramatiska teatern 1788-1988. 1988. 280 s. Klbd. Sk.omsl. 
323 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s. Hklbd.
324 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola  
 1796. 1940. 180, (3) s. 
325 Karlsson, H. m.fl ., Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s., karta. Pbd.
326 Konst. Bunt med 5 böcker om: Reinhold Ljunggren, Ivan Ivarsson/Ragnar Sandberg/Åke Göransson/ 
 Inge Schiöler, Eric Grate, Oskar Bergman samt Mårten Andersson 
327 Kylberg, E & R., Dagbok från Italien 1881-83. 1981. 218 s. Klbd. Sk.omsl. + Dokument i svart och  
 vitt. Ett urval av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från Västergötland... 1981. (4), 234 s. Klbd.  
 Sk.omsl. 
328 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. + Bjärke kom- 
 mun 1952-1973. 1973. 182 s., 10 pl. Klbd.
329 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-IV. 1947-1949. 4 ngt nötta hfrbd. + Nannfeldt, J. A. / Du  
 Rietz, G. E., Vilda växter i Norden. Mossor, lavar, svampar, alger. 1945. 443, 212 s. Ngt nött hfrbd.
330 Lid, J., Norsk och svensk fl ora. 1979. 808 s. Laminatbd. + Hylander, N., Nordisk kärlväxtfl ora. I-II.  
 1982. 392, 455 s. Pbd.
331 Lidköping. Mindre kartong med diverse litteratur.
332 Lidköping-Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 48 s. 
333 Lidman, A. A. M., Nordens fl ora. 1-10. 1974. 10 pbd .
334 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Pamp, B., Ortnamnen i Sverige. 1970. 140 s.  
 + Åberg, A., När byarna sprängdes. 1979. 154 s.
335 Nilsson, S. Å., Det sköna 1700-talet. 1996. 320 s. Klbd. Sk.omsl. 
336 Nylén, K., Sigrid Storråda. 1996. 112 s. Pbd.
337 Rossiter / Flower, World history stamp atlas. 1989. 335 s. Pbd. Sk.omsl.
338 Rudberg, B., Småstadsliv. 1994. 234 s. Inb. + do, Pedagoger och andra slavar. 1996, 125, (2) s.
339 Rumenius, J., Göterna drar västerut. 1990. 339 s. Pbd. + Skoglöw, J., Charles De Mornay. 1989. 152 s. Pbd.
340 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. Sk.omsl. 
341 Släktforskning. Bunt med diverse böcker och skrifter.
342 Släktforskarnas årsbok 1998-2007, saknas årg 2004. 9 vol.
343 Svampar och växter m.m. Bunt med diverse böcker.
344 Svenska antavlor. 1997-1999. + Do. 1-10. 2000-2004.
345 Tranströmer, T. / Bly, R., Air Mail. Brev 1964-1990. 2001. 368 s. Klbd. + Tranströmer, T., Sorgegon 
 dolen. 1999. 37 s. Pbd.
346 Trädgård. Bunt med diverse böcker.
347 Unionsdrottningen. Margareta I och Kalmarunionen. 1996. 467 s. Pbd. (Föreningen Nordens årsbok  
 1997).
348 Westerdahl, C., Vänern. Landskap, människa, skepp. Om en maritim inlandskultur vid Vänern. 2003.  
 240, (2) s. Pbd.
349 Västergötland. Minde kartong med diverse litteratur.
350 Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl.
351 Antik & Auktion. 2007:10-12, 2008:1-12, 2009:1-9. + Antikvärlden. 2007:9-12, 2008:1-10, 12,  
 2009:1-4. 
352 Bunt. 10 böcker, bl.a. Tiselius: Daniel Tiselius (1951), Kejsar Augustus’ självbiografi  (1988) och  
 Biurman: Vägvisare til och ifrån alla städer… (1973). 
353 Bunt. 10 böcker, bl.a. Unda Maris. Årsbok 2001-2003 (2004), Cassirer: An essay on man (1945) och  
 Fridholm: Sångmön av Pungmakarbo (1950, ouppsk.). 
354 Bunt. 5 böcker, Cavallin: I kungens och folkets tjänst. Synen på den svenske ämbetsmannen 1750- 
 1780 (2003), Jakobsson: Industrialisering av älvar. Studier kring svensk vattenkraftsutbyggnad 1900- 
 1918 (1996), Ferm: Det visa leendet och det narraktiga gapskrattet. Skrattet och den medeltida kyr- 
 kan (2008), Åkerman: Skattereformen 1810 (1967) och Bibliotheca feminarum. Om de kvinnohisto- 
 riska samlingarna i Göteborg, kvinnoliv och kvinnotanke under 300 år (1984). 
355 Bunt. 5 böcker: Stahre: Ortnamn i Stockholms skärgård (1986), Ståhl: Ortnamn och ortnamnsforsk- 
 ning (1976), De Geer: Genombrottstider i Bergslagen (1952), Sveriges Rikes Lag. Gillad och antagen  
 på Riksdagen år 1734 (1981) och Teknik i 150 år. CTH 1829-1979 (1979). 
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356 Bunt. 5 böcker: Winberg: Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och ståndsprivilegier  
 (1985, pbd), Arbete, kultur, politik. En vänbok till Lennart K. Persson (2007, pbd), Kyle: Svensk  
 fl ickskola under 1800-talet (1972), Agrarhistoria (1998) och Hultqvist: Försvar och skatter (1955). 
357 Carlsson, I., Kungens familjearkiv. 1995. 228 s. Laminatbd. Ded. + Norberg, E., Guide to military  
 archives. 1989. 200 s. Linnebd. 
358 Dalsland. Bunt med 7 böcker i blandat skick, bl.a. Rosell: Ortnamn i Dalsland (1983) och Baketråget,  
 Spavänna och Ocean. Namn i Mo socken (1997). 
359 Ekman, S., Norrlands jakt och fi ske. Facsimileutg. 1983. xiv, 481, iv s., pl. Origpbd. 
360 Halleberg. Akvatint över Halleberg ur Hermelins atlas. 17 x 12 cm. Inramad.
361 Historia. Bunt med 10 böcker i blandat skick. 
362 Historia. Vänbok till Christer Winberg 5 juni 2007. 2007. (2), 336 s. Laminatbd. 
363 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Första-femte serien. Omfattar: Östgötalagen och  
 Upplandslagen (7 häften), Dalalagen och Västmannalagen, Södermannalagen och Hälsingelagen,  
 Skånelagen och Gutalagen samt Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen, Smålandsbalkens kyrko- 
 balk och Bjärkörätten (ngt nött omsl.). 1933-1946. 
364 Hultqvist, P., Stränder och namn. Ortnamnsmiljöer och ortnamn vid Dalslands Vänerkust. 2001. 414  
 s., 9 kartor i fi cka. Pbd. Sk.omsl. 
365 Jonsered. Stenåldersboplats, Bruksort, Kunskapssamhälle. 2005. 259 s. Klbd. Sk.omsl. 
366 Kalén, Joh., Bohuslänska gränsmärken. 1933. 173 s. Ngt naggat omsl. + Hulthén, L., Litteratur om  
 Göteborg 1921-1965. Del I. Systematiska avdelningarna A-N. 1983. 243 s. 
367 Karlsson, Sture och Britt, Tranor. Bilder och beskrivningar av samtliga arter. Ny rev. uppl. 1990. 108  
 s. Pbd. Sk.omsl. + Sveriges kartor. 1990. 205 s. Klbd. Sk.omsl. (Sveriges Nationalatlas). 
368 Kokböcker. Bunt med 5 böcker: Huldt: Hirams bästa recept (1984), Huldt: Hirams andra kokbok  
 (1984), Björk/Magnusson: Frukostboken (1987), Eriksson/Paulson: Mer smak på vardagsmaten  
 (1997) och Hälsomålet (1991). 5 pbd. 
369 Laine, C. (red.), Rosendals slott. 2003. 352 s. Klbd. Sk.omsl. + Alm, G. / Millhagen, R. (huvudred.),  
 Drottningholms slott. Bd 1. 2004. 438 s. Klbd. Sk.omsl. 
370 Liljewall, B., ”Ack om du vore här”. 1800-talets folkliga brevkultur. 2007. 228 s. Laminabd. + Skott,  
 F., Folkets minnen. Traditionsinsamling i idé och praktik 1919-1964. 2008. 386 s. 
371 Limberg, L., Internationell nationalism. Riksföreningen 100 år. 2008. 495 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. 
372 Lindroth, S., Svensk lärdomshistoria. 1989. 383 + 640 + 749 + 354 s. 4 hft.
373 Lurö - centrum i Vänerland? 1995. 176 s. Hft. Sk.omsl. Ded. från delförf. + Dahlström, S-E., Säffl e  
 kanal. Vikingaleden. 1987. 103 s. Pbd. 
374 Med arkeologen Sverige runt. 1987. 442 s. Laminatbd. + Larsson, G., Ship ans society. Maritime  
 ideology in late iron age Sweden. 2007. 426 s. Övre delen av smutstitelbladet bortklippt. + in Situ.  
 Västsvensk Arkeologisk Tidskrift. 1999. 131 s. 
375 Nilsson, S., Skandinavisk fauna. 1-2. Faksimileutg. 1980. xxxix, (6), xxxiv, 580 + (6), 580, iv s. 2 pbd. 
376 Nyman, C. F., Utkast till svenska växternas naturhistoria eller Sveriges fanerogamer. 1-2. Facsimile 
 utgåva. 1980. (10), 431 + (8), 566, xxix s. 2 pbd. 
377 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. 1976. 4 pbd. 
378 Riksdagsbiblioteket. Katalog 1927. I-II. 1930. xxx, (2), 1010 + (2), 1011-2104, (1) s. 2 klbd. + Do.  
 Tillägg N:r 1. Omfattande accessionen 1928-1936. 1937. viii, 908 s. Klbd. + Do. Tillägg Nr 2. 1937- 
 1945. 1948. xxxi, 1725 s. Klbd. + Förteckning över statliga utredningar 1904-1945. 1953. vi, 1405 s.  
 Klbd. 
379 Rosell, E., Värmländsk medeltid i ortnamnsperspektiv. 1981. 219 s. Origpbd. + Rosell, E., Ortnamn i  
 Värmland. 1984. 141 s. Laminatbd. 
380 Skönlitteratur. Bunt med 9 böcker i originalupplagor, bl.a. Lägerkvist, Pär: Hemmet och stjärnan  
 (1942), Lindqvist, Ebba: Fiskläge (1939), Aurell, Tage: Viktor (1955), Sandgren, Gustav: Scholae  
 naturae (1951) och Wahlund, Per Erik: Vakttjänst (1942). 9 hft. 
381 Språkhistoria, ordböcker. Bunt med 6 böcker, bl.a. Wessén: Våra folkmål (1945), Wellander: Riktig  
 svenska (1941) och Melin: Förbjudna ordboken (1998). 
382 Ur Nordals härads domböcker 1613-1732. 1978. 274, (2) s. Konstskbd. 
383 Ur Sundals härads domböcker 1613-1699. 1980. 455 s. Konstskbd. Trasig rygg. + Ur Sundals härads-  
 domböcker 1700-1730. 1995. (6), 559 s. Konstskbd.
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384 Ur Valbo härads domböcker 1613-1732. 1978. (4), 322 s. Konstskbd.
385 Ur Vedbo härads domböcker 1613-1732. 1977. (8), 423, iv s. Konstskbd.
386 Wiktorsson, P-A. / Odelman, E., Dalslands Diplomatarium. 1996. 478 s. Klbd. Sk.omsl. 
387 Winberg, C., Hur Västsverige blev västsvenskt. 2000. 257 s. + do, Folkökning och proletarisering.  
 1975. 344 s. 
388 Ågren, S., Svensk biografi sk uppslagslitteratur. Bibliografi sk förteckning. 1929. xiv, 423 s. Nött rygg.  
 Namnt. + Tollin, S., Svensk dagspress 1900-1967. En systematisk och kommenterad kartläggning.  
 1967. 169 s. Origklbd. 
389 Bananlåda med diverse böcker. 
390 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd.  
 Ngt nött sk.omsl. + do, I Västgötabygd. 2:a uppl. 1975. 168 s. Klrbd. 
391a Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. Ngt nött omsl. 
       b) Do. Ngt nött. Två blad i slutet med hörn avrivna utan textförlust. 
392 Bunt. 10 böcker, bl.a. Bergstrand: Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973), Bergstrand: Från  
 Alingsås och Kullings härad på 1700-talet (1970), Segerblom: Boråsidrotten kring sekelskiftet (1986)  
 och Johansson: Västgötar, värmlänningar och annat folk (1983). 
393 Bunt. 10 böcker, bl.a. Kempe: Johan Petter Johansson 1853-1943 (1992), 100 år med västsvenska  
 bönder (1995), Herrljungaboken (1958, ett blad med avrivet hörn) och Wengström: Trollhättan - ung  
 stad (1974). 
394 Från sockenstämma till storkommun. Göteborgs och Bohus län. 1953. 413 s. Skrbd. 
395 Gustafsson, Karl J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd. Ded. +  
 Reinholdsson, H., När separatorn tystnade. Minnesbilder från Kvinnestad. 1994. Sign. 132 s. 
396 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
397 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. Fänneslunda-Borås-Vårgårda. 1991. 452  
 s. Laminatbd. Sk.omsl. med blekt rygg. Sign.
398 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konst  
 skbd. 
399 Wårgårda förr i tiden. Nr 1-17. 1976-1979. Konstskbd. 
400a Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955.  
 540, (2) s. Hfrbd. b) Do. Klbd. 
401 Västgötabygden. 1961, 1964, 1966-1971, 1980-1988, 1994, 1996. Inhäftade årgångar. 19 hft. 
402 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad - dess pastorat, socknar och gårdar. 1926. 284, (3) s. Klbd.  
 Utgallrat biblioteksex. ABF:s bibliotek Helsingborg. Buckligt, vattenskadat ex.
403 Hazelius, A., Minnen från Nordiska Museet. Avbildningar af föremål i museet jämte åtföljande text.  
 Med 36 pl. i färgtryck samt 14 träsnitt. 1883. Nött dek. klbd.
404 Pettersson, M., Beskrifning över Kinds härad. Borås. 3:e uppl. 1900. 106 s. Inb. Med omsl. Bucklig  
 inlaga - pga gammal vattenskada.
405 Ulricehamns Sanatorium och Vattenkuranstalt. 1897. 21 s. + Ulricehamns Sanatorium med Hälso- 
 brunn och Vattenkur år 1890. Utvikbar med bild på baksidan. + Ulricehamns Sanatorium och Badan- 
 stalt. 1922. 11 s.
406 1905 års Skara-studenter. Porträtt med korta biografi er. 1930. 22 s. Nött hfrbd.
407 8 olika äldre reklamtryck från Västergötland. Bl.a. från Falköping, Borås, Vårgårda och Källebäcken.
408 Akrell. Inramad gravyr från 1821 föreställande ”Vid Torsebro. Från bryggan öfver Helge å”. 
409 Aktiebolaget Stridsberg & Björck 1868-1928. 1928. 95 s. Nött pbd.
410 Althin, T., Papyrus. Sweden’s largest fi ne paper and board mill. 1953. 103 s., 63 pl. Klbd. + do, Papy- 
 rus 1895-1945. 1945. 224 s. Hklbd.
411 Benzelius, E., Anecdota Benzeliana. 1914. 107 s.
412 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Klbd. + do, Äspered - ur en  
 västgötasockens historia. 1950. 124 s. 
413 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 112 s. +  
 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. 
414 Bibliografi ska böcker: T. J. Arne tryckta skrifter 1902-1959 + Andreas Lindbloms tryckta skrifter  
 1906-1955. + Föreningen för Bokhandtverk. Meddelanden 1910-1911. + Bibliografi  över Fr. Wulffs  
 skrifter. 1920.
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415 Bjerke, E., Om Nääs, Otto Salomon och slöjden. 1916. 114 s. Hklbd. + Salomon, O., Tal och före- 
 drag. 1899. 262 s. + Lindström, P. E., Utredning om August Abrahamsons stiftelser. 1912. 84 s. Klbd.
416 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd. + Skarstad. Så  
 var det förr. (Skarstad II). 1987. 113 s. Laminatbd. 
417 Borås P. B. 18 12/11 99. Minnesblad med fotografi er från ordenssällskapet Par Bricole.
418 Brag, C. J., Götheborgs Stifts Stånds och Hushåldningsmatrikel för år 1764. 136, 2 s. Enligt anteck- 
 ning på pärmen ”som en fortsättning kan Göteborgska Magasinet 1766 No 29-33 betraktas”. Ngt  
 trasigt gråpappersbd. Sällsynt.  
419 Carlsson, S., Svensk ståndscirkulation 1680-1950. 1950. 174 s.
420 Claeson, F., Tranemo socken under 100 år. 1837-1937. 1939. 233 s. + Bexell, J., Tranemo. Gammalt  
 och nytt. 1959. 254 s., 2 kartor. Origklrbd.
421 Dahl, S., Bibliotekshandbok. I-II. 1924-1931. 577 + 497 s. 2 vackra hfrbd.  
422 Forssell, N., Torsö. En sockenbok. 1951. 123 s. 
423 Fotografi  från och med Jonsereds Livsmedelsnämnd (1920) till Kommendörkaptenen Herr William  
 Gibson. ”Med tack för visat intresse för vår verksamhet under kristidsåren 1918-1920.”
424 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 225 s. Klbd.
425 Gårdshandling. 5 arrendekontrakt rörande Yllerstad Rännaregården. 1861-1875.
426 Gårdshandling. Arrendekontrakt från 1871 rörande Åsaka Stenhusgården, Åsaka socken, Wartofta härad.
427 Gårdshandling. Arrendekontrakt på säteriet Reutersberg, Kinds härad, undertecknat och signerat med  
 två sigill, 1788, för Beata Rutensköld (1742-1824). 
428 Gårdshandling. Fastebrev rörande Björnarp Mellomgården, Blidsbergs socken, Redvägs Härad 1848.  
 Det ena av de två sigillen trasigt.
429 Gårdshandling. Två arrendekontrakt från Wästgöta regemente 1856 och 1866 rörande Sjogestad Fräl- 
 segården, Gudhems härad. + Utdrag ur Domboken rörande Erik Bengtsgården, Sjogestad 1849.
430a Göteborgs Adress- och Industri-Kalender 1927. 1930 s. Dek. klbd. 
 b) Do. 1931. 1991 s. Dek. klbd. 
 c) Persson, G. A. (utg.), Skaraborgs och Älvsborgs länskalender 1923. 1923. (8), 602, (10) s. Pbd.
431 Göteborgs frivilliga motorbåtsfl ottilj 1913-1938. 1938. 199 s. Klbd.
432 Handlingar rörande landtbruket och dess binäringar utgifne af Kongl. Svenska Landtbruks-Akade- 
 mien. 1841-1858. 5 samtida pbd. Innehåller mängder av planscher.
433 Historia. Bunt med 7 böcker.
434 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. 
435 Johansson, H., Trollhättan. Samhälle i expansion. 1987. 195 s. Pbd.
436 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
437 Johnsson, W., Banken och bygden vid älven. 1950. 360 s. 
438 Johnsson, W., Trollhättans Skarpskytteförening 1862-1962. 1962. 157 s. + Cederholm, C., Till minnet  
 av Vilhelm Hansen. 1979. 65 s.
439 Jonas Alströmer. Färgtryck i folioformat.
440 Josephson, H. / Weibull, C. G., The Royal Bachelors club 1769-1919. 1919. 166 s. + Ulvenstam, L. /  
 Fahl, M., The Royal Bachelor’s club 1769-1944. 1947. 475 s. Hklbd. + The Royal Bachelors’ club  
 1769-1969. 1969. 260 s. Klbd.
441 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121, (2) s. 
442 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola  
 1796. 1940. 180, (3) s. 
443 Karta. Charte von Königreiche Preussen… 1810. Bildmått: 57 x 50 cm. Kolorerad. Enstaka revor och  
 fl äckar.
444 Karta. Charte von Teutschland… 1806. Bildmått: 32 x 27 cm. Kolorerad.
445 Karta. General-Charte von dem Königreiche Westphalen… 1810. Bildmått: 57 x 75 cm. Kolorerad.  
 Enstaka revor och fl äckar.
446 Karta: Grundskizz der Stadt Wien 1812. Bildmått: 70 x 48 cm. Kolorerad. Enstaka revor och fl äckar. 
447 Katalog för Aktiebolaget Sjöberg & Bengtsson Göteborg. 1-2. 1932. 942 s. 2 klbd. (Rör, pumpar,  
 armatur, värme och sanitetstekniska artiklar).
448 Larsson, S., Örslösabor i helg och söcken. U.å. 273, (3) s. + Larsson, S., Örslösa folkskolas historia.  
 1960. 86 s.



18

449 Lokaltelefonkatalog för Borås. 1960 + 1962.
450 Lundequist, N. W., Tidskrift för Landt-Byggnadskonst och Ekonomi. 1862-1864. 161 s., xviii pl. +  
 142 s., xxiv pl. + 144 s., xix pl. Hfrbd.
451 Löwenström, B., Från klostermässa till tavernans fröjder. Notiser från Ramundeboda kloster och  
 gästgivaregård. 1955. 123, (2) s. Skrbd.
452 Mannerfelt, M., Anteckningar ur Ås härads dombok. Borås tidnings tryckeri. 1915. 86 s. Klbd. Mkt  
 sällsynt.
453 Mannerfelt, M., Skara domkyrka. 1909-1915. 139 s. Särtryck ur VFFT.
454 Melander, Aug., Sätila pastorats jordeböcker samt bouppteckningen till Elfsborgs lösen år 1571 m.m.  
 1927. 267 s. 
455 Nathorst, H., Lanthushållningslära. 1873. 401 s. Nött hfrbd.
456 P. A. Norstedt & Söners Förlagskatalog 1879-1888. 21 s. Pbd.
457 Samling med 30 olika äldre lacksigill med tillhörande namnteckningar från 17- och 1800-talet.
458 Sjötofta socken. Historia och beskrivning. 1951. 434 s., 1 utvikbar karta. Origlinnebd. 
459 Swederus, G., Handlexikon för Swenska Landthushållare. 1869. 574 s. Hfrbd.
460 Tidskrift för byggnadskonst och ingenjörsvetenskap. Årg. 3-5. 1861-1863. 200 s., 39 pl. + 194 s., 37  
 pl. + 196 s., 36 pl. Tre nötta skrbd.
461 Tidskrift för praktisk byggnadskonst och mekanik m.m. Årg. 4. 1854. 160 s., 32 pl. + Do. Årg. 5.  
 1855. 48 s., vi pl. Hklbd.
462 Tjörne, E., Från Tivedens hjärta. I-II. 1924-1943. 165 + 170 s. Del I i klbd.
463 Tjörne, E., Tiveden gudaskogen. 1963. 256 s. + Dahlberg, F., Tiveden. 1952. 119 s., 5 kartor. Pbd.
464a Wideen, Britta. Träsnitt ”Tranor vid Hornborgasjön”. b) Do. 
465 Wulff, C. R., Tidning för Landthushållningen. 1855 (Årg.1). 284 s. Nött skrbd. + do, 1856. 416 s.  
 Nött skrbd. + do, 1857. 412 s. + do, 1858. 25 s. Nött skrbd.
466 Zettervall, H., Förslag till Riksdags- och Riksbankshus på Helgeandsholmen 1890. 16 planscher,  
 några fl äckiga. Fläckigt klbd. (Zettervall var från Lidköping).
467 Ahlin, L., Fångnas glädje. Noveller. 1947. 218 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl.
468 Ahnfeldt, A. (red.), Sveriges fi rmor och män inom handel, industri och konst jemte en del fi nska  
 fi rmor. 1886. 312, x s. Ngt nött dek. origklrbd. Nötta pärmkanter.
469 Ahnfelt, P. G., Studentminnen. 2:a uppl. 1882. 338, 503 s. Hfrbd. Med inklistrat foto på Ahnfelt samt  
 ett originalbrev från Ahnfelt till L. J. Hierta 1859. 
470a Allhems landskapsbok. Ett bildverk om Blekinge. 1952. Ngt nött hfrbd.  b) Do. Bohuslän. 1956.  
 Hfrbd. c) Do. 2:a uppl. 1963. Hfrbd. d) Do. Klbd. Sk.omsl. 
471a Allhems landskapsbok. Närke. 1960. Hfrbd. Skadat sk.omsl. b) Do. Medelpad. 1975. Hfrbd.  
 Sk.omsl. c) Do. Gästrikland. 1973. Hfrbd. Sk.omsl. d) Do. Gotland. 1959. Hfrbd. 
472a Allhems landskapsbok. Skåneland. 1952. Hfrbd. Ngt nött sk.omsl.  b) Do. 2:a uppl. 1952. Hfrbd. 
       c) Do. Ett bildverk om Småland. 1953. Hfrbd. d) Do. 2:a uppl. 1964. Hfrbd. Sk.omsl. (med revor).
473a Allhems landskapsbok. Södermanland. 1965. Hfrbd. Sk.omsl. 
       b) Do. Uppland. 1964. Hfrbd. Ngt nött sk.omsl. 
       c) Do. Halland. 1953. Hfrbd. Ngt nött sk.omsl. 
       d) Do. Ett bildverk om Skåne. 1962. Hfrbd.
474a Allhems landskapsbok. Västerbotten. 1969. Hfrbd. Sk.omsl. 
      b) Do. Värmland. 1956. Hfrbd. Ngt nött sk.omsl. 
      c) Do. Västergötland. 1955. Hfrbd. Sk.omsl. Tillskr. 
      d) Do. 2:a uppl. 1967. Hfrbd. 
475a Allhems landskapsbok. Västmanland. 1957. Hfrbd. Sk.omsl. 
      b) Do. Dalsland. 1959. Hfrbd. Sk.omsl. 
      c)  Do. Öland. 1963. Hfrbd. Sk.omsl. 
      d)  Do. Dalarna. 1971. Hfrbd. Sk.omsl. 
476a Allhems landskapsbok. Östergötland. 1958. Hfrbd. 
       b) Do. Stockholm. 1967. Hfrbd. Sk.omsl.
477 Alnarps Lantbruks-, Mejeri- och Trädgårdsinstitut. 1954. 807 s. Hfrbd. Nr 1745 för Tore Nathorst Windahl. 
478 Andersson, B. m.fl , Göteborgs historia. Näringsliv och samhällsutveckling. I-III. 1996. 3 klbd.  
 Sk.omsl. Kassett. 
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479 Andersson, P., Långarydssläkten. 1990. 456 s. Origklbd. En del noteringar med bläck förekommer. 
480 Appelgren, E., Vallonernas namn. 1968. 300, (2) s. Origpbd. 
481 Areen, E. E., Gustavianska konstnärsbref. 1916. 172 s. Skbd (Knut Hässlers bokbinderi, Sthlm). 5  
 upph. bind. Helt guldsn. Inre denteller. Med fr. omsl.
482 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
483 Baeckström, A., Gunnebo. I-III. 1977. 150, (2) + 292, (2) + 305, (3) s. 3 pbd. Sk.omsl. 
484 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. 1930. 146 s., pl. Nyare hklbd utan  
 ryggtitel. Med omsl. Namnt. 
485 Balck, V., Illustrerad idrottsbok. Handledning i olika grenar af idrott och lekar. Första delen. 1886. 
494  s. ”Med omkring 1000 illustrationer”. Ngt nött skrbd. (Bl.a. bollspel, segling, hästsport). + do, del II.  
 1887. 648 s. Rött klbd. (Bl.a. jakt, skytte, rodd, fi ske). 
486 Barthel, S. / Svensson, R., Svenska Lillö. 1973. 221, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Ded. från båda  
 författarna. + Svensson, R., Skärgårdsliv i gången tid. 1961. 253, (4) s. Origklbd. Med omsl. Blekt  
 rygg. Tillskr. 
487 Bengtsson, F. G., Karl XII:s levnad. 1-2. 8:e och 10:e uppl. 1948. 466 + 433 s. 2 blå hfrbd. 4 upph.  
 bind. Gulddek. ryggar. Övre guldsn. Med omsl.
488 Berg, W., Bohusläns historia. I-II. 1912-1915. 541 + 553 s. 2 nyare hklbd. Med omsl. 
489 Bergendahl, E., Partille krönika. Nyutgåva. 1980. 412, (2) s., 1 karta. Origklbd. 
490 Bergman, Bo, Stockholmsdikter. Illustrerade av Yngve Berg. 1947. 114, (5) s. Vackert dekorerat  
 skbd. Fem upphöjda bind. Helt guldsn. Pappkassett. Med omsl. Tillskr. 
491 Bergman, S., Min far är kannibal. 1959. 234 s. Hfrbd (Nils Linde). 4 upph. bind. Övre guldsn. Guld- 
 dek. rygg. Med omsl. och rygg. Exlibris Victor Lundbom. + do, Kamtchatka. Skildringar från en  
 tre årig forskningsfärd. 2:a uppl. 1928. 444 s. Ljusbrunt hfrbd (Nordiska kompaniet). 5 upph. bind.  
 Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl.
492 Bergstrand, C-M. / Andersson, Bror A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967.  
 495 s. Klbd. Sk.omsl. 
493 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. Del I. 1960. 182 s. + do, Livet i Mark på 1800-talet.  
 Del I. 1965. 219 s. + do, Långareds krönika. Del II. 1956. 288 s. Ded.
494 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1800-talet. Del I. 1965. 219 s. + do, Långareds krönika. Del II.  
 1956. 288 s. + do, Essunga i svunnen tid. Del II. 1958. 110, (2) s. 
495 Bergström, C. A., Sjöångmaskiner. 4:e uppl. 1958. 380 s. Rikt ill. Klrbd. Boken ingår som del II (av  
 3) i Fartygsmaskiner.
496 Biörklund, J. / Rydberg, V. / Berger, G., Göteborg med dess omgifningar framställdt i tafl or. Gothen- 
 burg and its environs in Pictures. Gothenburg und seine umgegend in Bildern. 1-[2]. Meyer & Köster  
 Lithografi sk Atelier. Göteborg. 1859[-1862]. (92) s., 46 pl., 1 karta. Nött hfrbd (ca 1900). Delvis  
 brunfl äckig inlaga. Med ett främre häftesomslag (2dra Bandet. Häft IX) och ett bakre. Försättsbladet löst.
497 Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-års jubileum 1919.  
 1920. (12), 591, xvii s., pl. och kartor. Nyare hfrbd. Med fr. omsl. 
498 Bohuslän. Bunt med 10 skrifter: Wide: Upplysningar för badgäster i Lysekil (1905, nött omsl., fl äck),  
 Touristenfahrten per Dampfer in Bohuslän, Schweden (1912), Bohuslänska Skärgårdsfärder (1934,  
 ngt nött) samt Bohusläns och Dalslands Turisttrafi kförenings Årsbok 1920, 1923, 1925, 1926, 1934  
 och 1935 (2 ex.), delvis ngt nötta. 
499 Boije, G. A., I Göteborg för femtio år tillbaka. Barndomsminnen af G. B. Skara. 1884. 16 s. Ngt  
 fl äckig framsida.
500 Boken om Axel Munthe, Capri och San Michele. 1957. 429 s. Orighfrbd. Övre guldsn. (Allhem). 
501 Boken om Gallen-Kallela. Bemyndigad översättning av Bertel Gripenberg. Ny uppl. Med förord av  
 Karl Asplund. Helsingfors. 1947. 227 s. Brunt hfrbd. 5 upph. bind. Dek. rygg. Övre guldsn. 
502 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. 
503 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Orighfrbd.
504 Bonde, K., Tiderna förändras. 1939. 296 s. Rött hfrbd (Isbergs, Norrköping). 10 upph. bind. Gulddek.  
 rygg. Övre guldsn. + Mörner, B., Arafi s tropiska år. 1914. 251 s. Hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn.  
 Med omsl.
505 Bondeson, A., Historiegubbar på Dal - deras sagor och sägner m.m. 1886. 369 s. Ngt nött hfrbd (Nils  
 Linde). 5 upph. bind. Övre guldsn. Exlibris Falk Simon, Georg Ohlson, Sthlm. 
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506 Bonsdorff, L., Göteborgs hamn genom tiderna. 1931. xviii, 446 s., karta. Nyare hfrbd utan ryggtitel.  
 Med fr. omsl. 
507 Boro-hus. Monteringsfärdiga villor. Katalog N:r 8. 1931. 96 s. 
508 Briem, E., (red.), Myter och sagor. 1925-1927. 6 klbd. Serien omfattar Arabiska, Grönländska, Egyp- 
 tiska, Babyloniska, Indiska myter och sagor, samt Myter och sagor. 
509 Brunius, C. G., Berättelse om förbättringar å Lunds domkyrka under sistförfl utna tre årtionden. 1861.  
 25 s., 1 pl. Sammanbunden med: Brunius, C. G., Christinehamns nya kyrka. 1860. (2), 21 s., v pl.  
 Hfrbd klätt med marmorerat papper. Planscherna, och i viss mån textsidorna, brunfl äckiga. Namnt.  
 Gomer Brunius. 
510 Bunt med ca 25 publicationer, circulairer och resolutioner, bl.a. Kongl. Maj:ts och Rikets commerce- 
 collegii circulairer af den 1 Maji 1781 och den 16 Aug. 1785… sjö-pass och fri-bref på Swenska  
 Fartyg… Götheborg. 1785 (13 ex.) och Publication, angående Skjuts-Inrättningen här i Staden. Göt- 
 heborg. 1796 (8 ex.).
511 Bunt. 5 böcker: Beijbom: Amerikaminnen (1996), Do: Guldfeber (1979), Do: Utvandrarna och  
 Svensk-Amerika (1986), Topelius: På svenskt pass. Svenska resenärer i främmande land 1566-1846  
 (1958) och Wallström/af Forselles: Guldgrävarna. Svenska äventyrare i Alaska (1987).
512 Bunt. 5 böcker: Swahn: God Jul! Kåserier om vardagsskrock och helgdagssed (1966, klbd), Tilan- 
 der: Stång i vägg och hemlighus (1968), Tilander: Älskog och dess dråpliga följder (1969, pbd,  
 sk.omsl.), Isaksson/Hallgren: Bishop Hill (1969, laminatbd) och Högardh-Ihr: Vargaslätten. Historien  
 om en trädgård (2003, pbd, sk.omsl.). 
513 Bunt. 5 böcker: Åberg: De första utvandrarna (1984), Olsheden/Olsson: Vad gjorde farfar i Amerika?  
 (1968), Olsson: Torparsonen som blev guldkung (1989), Lindgren: Brev från nybyggarhemmet i  
 Kansas 1870-1881 (1960) och Beijbom: Guldfeber (1979). 
514 Bunt. 6 böcker: Hamsun: Victoria (1924, dek. skbd, helt guldsn., ngt nött rygghuvud), Minnenas bok  
 (1916, hfrbd), Geijer: Minnen (1929, hfrbd, övre guldsn.), Wrangel: Resor och resenärer i Frankrike  
 ( 1928, hfrbd, övre guldsn., ngt fl äckig rygg), Levande svensk dikt från fem sekel. 1-2 (1947-1948,  
 hfrbd, övre guldsn.) och Buck: Draksådd (1942, hfrbd).
515 Bunt. 7 böcker, bl.a. Kinnekullebygd (1976), Boström/Johansson: Smalspåriga järnvägsmiljöer i  
 Västergötland (1979) och Kungl. Göta Artilleriregemente II (1962). 
516 Bååthe, N., Folk med färg. Latinamerikanska strövtåg. 1950. 248 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre  
 guldsn. Gulddek. rygg. Med omsl. + Lindblad, C., Expedition Röda Havet. 1956. 201 s. Rött  
 hfrbd. 5 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl.
517a Carlsson, C. R., Sv. kommunalarbetareförbundets avd. 53. Minnesskrift 1915-1925. Göteborg. 1925.  
 60, 4  s. (Många bilder på spårvagnar). 
       b) Ramm, A., Minnesskrift med anledning av Göteborgs hyrverksaktiebolags tjugofemåriga tillvaro.  
 1898-1923. 1923. 58 s. (Många bilder på äldre bilar).
518 Carlyle, T., Den franska revolutionen. I-III. Ny, illustrerad uppl. 1930-1931. 910 s., pl. 3 hfrbd. 
519 Ceram, C. W., Fynd, forskare och forntidsgåtor. 1951. 452, (2) s., 32 pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med  
 omsl. + Falke, J. von, Konststilar och konstslöjd. 1885. (8), 454 s. Rikt dek. origskrbd. 
520 Dahl, S., Bibliotekshandbok. I-II. 1924-1931. 577 + 497 s. 2 origklbd. Nyskick. 
521 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. 1924. 149 s., pl. Rött hfrbd. Mkt bra skick.
522 Dahlgren, F. A., Skrifter till läsning för klosterfolk. 1875. 287 s. Vackert samtida hfrbd. Exlibris Sven  
 Berg och Hilding Pleijel. Ingår i Samlingar utg. af Svenska fornskrift-sällskapet.
523 Dahlgren, L., Ransäter. Värmländska släktminnen... 1905. 317 s. + do, Björneborg i helg och söcken.  
 1924. 347 s. + do, Nordenfeldtarna på Björneborg. 1922. 352 s. + do, Ur Ransäters familjearkiv. 2: 
 a uppl. 1907. 204 s. 3 uniforma hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl. + do, En svensk herr- 
 gårdssläkt. Familjepapper ur Baldersnäs arkiv. 1909. 350 s. Hfrbd (Hedberg). Gulddek. rygg (ngt  
 mindre nött). Exlibris G. Berndtsson.
524 Daumont, A., Resa i Sverige, år 1830& Sednare delen. 1835. (4), 323 s. Ngt nött samtida hfrbd. (Del  
 1 utkom 1834). 
525 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. 
526 Die polnischen Greueltaten an den Volksdeutschen in Polen. Im Auftrage des Auswärtigen Amtes auf.  
 Grund urkundlichen Beweismaterials zusammengestellt, bearbeitet und herausgegeben. 1940. 311 s.  
 Ngt nött origklrbd. Titelbladet saknas. 
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527 Edestam, A., De dalsländska järnbruken. 1977. 430 s. Origpbd. 
528 Edgren, F. E., Vädtle härad. 2. uppl. 1928. vii, 176 s. Ngt nött. Reva i främre omsl. Namnt. 
529 Edlund, M. (red.), 24 nobelpristagare. Från Björnstjerne Björnson till Boris Pasternak. 1960. 376 s.  
 Hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl. 
530 Ellekilde, H., Svend Grundtvigs Danske Folkesagn 1839-83. 1946-1948. 414, 303 s. Hfrbd. 5 upph.  
 bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med omsl.
531 Eneroth, O., Handbok i svensk pomologi. Ny uppl. Del 3-5. 1899-1902. 345, 336, 215 s. Nött klbd.   
 Klipp i försättsbladet. Tejplagade klipp i de två första bladen. De fyra sista bladen med skadade övre hörn. 
532 Engström, A., Biblo oxymorotaton. Thet ähr: En gyldenne Book om tuchtig ursinnigheet och syn 
 krousion, thet en part til äfwentyrs kalla oskickeligit. Idiomate Stultividomastige etc. Faks.utg. 1908.  
 (124) s. Loss i rygg. (Faksimil av Engströms debutbok från 1896). 
533 Engvall, B., Mellerud. Från gästgiveri till järnvägsknut. 1975. 215 s. Klbd. Sk.omsl.
534 Ericson, S. / Bjerke, A., Utställningens arkitektur. 1930. 43 s., 67 pl. (Redogörelse för jubileums- 
 utställningen i Göteborg 1923. III). Ngt fl äckigt och nött omsl. + Sverige från luften. Häfte 2. Göte- 
 borg. 1938. 29, (3) s. Ngt nött. 
535a Erixon, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. I-XII. 1929-1932. 6 origskbd. Helt guldsn. Namnt. Band  
 4-5 skadade nedtill på ryggen. 
      b)  Do. 6 orighfrbd. Band 5 med skadat rygghuvud. 
536 Falklind, H., Det gamla Lerum. 1987. 256 s., karta. Laminatbd. 
537 Fernow, E., Beskrifning öfver Värmland, afdelad i Sex Tidehvarf... Ny uppl. 1898. 570 s. Skrbd.  
 OBS. Övre 3 cm av ryggen borta. + Forsman, G., Solen i Karlstad eller Jänta å ja. 1904. 935 s. Dek.  
 origklbd. Sammanbunden med: En ulf i fårakläder. Roman af B-N. 1904. 256 s. Ngt nött ex.
538 Fjaestad, A., Gustaf och Maja Fjaestad - ett konstnärspar. 1981. 165, (4) s. Konstskbd. Sk.omsl. + Arnö- 
 Berg, I. / Hazelius-Berg, G., Folkdräkter och bygdedräkter från hela Sverige. 1976. 235 s. Laminatbd. 
539a Ford i världen. N:o 7 juli 1931. 32 s. (Tidning för Fordägare). 
 b) Volvo PV 444 C. Instruktionsbok. 1951. 48 s., pl. 
540 Fröding, H., Dramatiska försök. I-II. 1914. 265, 235 s. Hfrbd (Otto von Schoultz bokbinderi, Gbg). 4  
 upph. bind. Gulddek. rygg. Med fr. omsl. Ded. till Oscar Fröding. Exlibris Oscar Fröding.
541 Förteckning öfver Abonnenter i Gotlands Telefonnät. Upprättad Oktober 1888. Med Telefonkarta  
 öfver Gotland. Visby. 1888. 22, (2) s., karta. Fint ex. 
542 Garellick, R., Göteborg före grävskoporna. Ett bildverk. 1999. 297 s. Laminatbd. Tillskr. 
543 Garfvé, A., Fellingsbro sockens historia. 1926. 425, (2) s., karta. Ngt nött origklbd. Namnt. Stpl. 
544 Gatenheim, Erik W., Råda - bygd, socken, kommun. 1984. 351 s. Klbd. Sk.omsl. med vikmärken. 
545 Goldberg, N., Hebreisk-svensk, svensk-hebreisk ordbok. 2:a uppl. 1983. (4), x, 456 s. Origklbd. 
546 Greater New York illustrated. Over one hundred and fi fty photographic views of the foremost city of  
 the western hemisphere. 1907. 255 s. Vackert dekorerat origklbd. Tyvärr saknas s. 3-4. 
547 Gullberg, Hjalmar, I en främmande stad. Dikter. 1927. 100 s. Ouppskuret ex av debutboken! Nyskick!
548 Gullberg, Hjalmar, Samlade dikter. I-IV. 1949. 4 mjuka skbd. Helt guldsn. 
549 Göteborg och Bohuslän. Bunt med diverse litteratur.  
550 Göteborgs Allehanda. Årg. 36. 1809. N:o 1-152. (3 januari-29 december). Nr 122-123 saknas. Varje  
 nummer omfattar 4 sidor. Nr 1 och 152 nötta. 
551a Göteborgska Nyheter för År 1767. Omtryckt i Alingsås hos William Michelsen. 1883. No 1-52. 424  
 s. Lösa ark och blad. b) Do. Skrbd. c) Do. Sammanbundna i ett marmorerat pbd (John Johnson, Göte- 
 borg). S. 1-4 lagade med textförlust, s. 9-10, 129-136 och 409-424 saknas. 
552 Götheborgs Allehanda. 91 spridda nummer mellan 4 november 1812 och 5 januari 1838. Samman 
 bundna i ett klotband med pärmtitel ”Äldre tidningar 1812-1838”. 
553 Götheborgs Handels och Sjöfarts Tidning. Årg. 3. 1834. Nött samtida hfrbd. Trasig rygg. Brunfl äckig  
 inlaga. Namnt. 
554 Hagberg, L., När döden gästar. Svenska folkseder och svensk folktro i samband med död och begrav- 
 ning. 1937. 709 s. Nyare hfrbd utan ryggtitel. Med omsl. 
555 Hartelius, K. / Rydholm, Y., Tistlarna-Strömstad. Leder och hamnar i Göteborgs och Bohusläns  
 skärgårdar. 3:e uppl. 1974. 307, (6) s. Origpbd. + Lindstam, C. G., Ortnamnen i Bohuslän. XII.  
 Ortnamnen i Lane härad. 1. Bäve och Lane-Ryrs socknar samt Uddevalla stad. 1966. lxiii, 411 s.,  
 karta. Ouppsk.
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556 Heidenstam, V. von., Karolinerna. Ny uppl. Illustr. av E. v. Strokirch. 1905. 270 s. Blått hfrbd (Hed- 
 berg). Röd titeletikett. Gulddek. rygg. 
557 Helger, N., Ransäter och Munkfors. Sockenbeskrivning i historisk framställning. 1944. 502 s.  
 Inlagalossad från omslaget. För inbindning. 
558 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1958. 320 s., 16 pl. + 430, (2) s., 16 pl.  2 hfrbd. Övre guldsn.  
 Sk.omsl.
559 Henrikson, A., Biblisk historia. I-II. 1990. 515 s. 2 pbd. Sk.omsl. + do, Byzantinsk historia. 1971.  
 459 s. Klbd. Sk.omsl. 
560 Henrikson, A., Svensk historia. I-II. 1963. 1014, (3) s. 2 hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl. Pappkassett. 
561 Henrikson, A., Vårt anrika modersmål. 1989. 463 s. Pbd. Sk.omsl. + Herodotos, Herodotos’ historia.  
 1-2. 1920. x, 332, (2), iv, 333-646 s. Ngt nött hfrbd. 
562 Henrikson, V., Läkaren berättar. 1956. 287 s. Skbd. 5 upph. bind. Helt guldsn. Med fr. omsl. Special- 
 upplaga i 200 ex. signerat av förf. för Greta Cederdahl.
563 Herbert, X., Capricornia. Roman. 1944. 757 s. Brunt hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Gulddek.  
 rygg. Övre guldsn. Med omsl. + Andersson, J. G., Kineser och pingviner. 2:a uppl. 1933. 462 s. Blått  
 hfrbd. 4 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl.
564 Herresäten och kungaslott i Sverige. 1975. 310 s. Laminatbd. (Allhem). 
565 Herrmann, P., Mot okända kuster. 1957. 500 s. Blått origskbd. Gulddek. rygg. Helt guldsn. Inre den- 
 teller. Exlibris Stig Enhörning.
566a Hildebrand, K. / Fredenholm, A. (red.), Svenskarna i Amerika. 1-2. 1925-1926. (2), 368, (2), 367 s.,  
 pl. Origklbd. b) Do. 1924-1925. 2 hklbd. 
567 Historia. 5 böcker: Hagerman: Spåren av kungens män (1997), Ericson: Lasse i Gatan (1997), Los- 
 man: Carl Gustaf Wrangel och Europa (1980), Åberg: När byarna sprängdes (1953) och Glob: Mos- 
 sarnas folk (1969). 5 inb. 
568 Historia. 5 böcker: Powell: Kelterna (1959), Rice: Skyterna (1958), Bushnell: Peru (1958), Grøn- 
 bech: Etruskerna (1956) och Furuhagen: Etrusker (1985). 5 inb. 
569 Hitler, A., Från vanmakt till världsmakt. 1942. 422 s., 1 portr. Hfrbd.
570 Hjern, H., Möbelsnickare. Till avdelning 12:s av Sv. Träindustriarbetareförbundet, Göteborg, 50-års- 
 jubileum. 1886-1936. 1938. 231, (13) s. Origklbd. + Bohuslänska Skärgårdsfärder. Resehandbok.  
 1934. 96 s., karta. Liten reva i titelbladet. 
571 Hofberg, H., Svenskt biografi skt handlexikon. 1-2. Ny uppl. 1906. (4), 630 + (4), 815 s. 1 klbd + 1  
 hfrbd. 
572 Holmström, C. F. A., Lilla sotarmurres underbara öden. En liten historia för barn. Svenskt original  
 af L.D.R-m. Med 8 bilder i färgtryck. 3:e uppl. 1875. (2), 38 s., 6 pl. (2 saknas). Ngt nött origklrbd.  
 Inlagan lös. Titelbladet löst. 
573 Holmström, R. m.fl . (red.), Göteborg. Ett bildverk. 2:a uppl. 1953. 316 s. Blått orighfrbd. Övre  
 guldsn. (Allhem). + Do. 3:e uppl. 1960. 98, (5) s., 108 pl. Rött hfrbd (provband). Övre guldsn. (All- 
 hem). Pappret på insidan av främre pärm bortrivet.
574 Hubendick, B., Under salta segel. 1994. 219 s. Laminatbd. + do, Klipperskepp. 1982. 179 s. Pbd.  
 Sk.omsl. Exl. Namnt. + Hafström, G., En bok om skeppet Wasa. 1959. 201, (2) s. Origklbd. + Svens- 
 son, S., Handbok i sjömansarbete. 7:e uppl. 1974. 154 s. Laminatbd. Namnstpl. 
575 Huskvarna. 12 äldre fotografi er. Ca 1900-1910. Bildmått 17x23 cm. Monterade på papp. Motiv: vat- 
 tenfall och kraftstation (10 bilder), Husqvarna fabriker och vy över Husqvarna stad. Fotograf: Gustaf  
 Holmquist, Jönköping. 
576 Hästar. Samlingsband innehållande följande fem böcker: Wrangel, C. G., Hästwännen, en kort  
 afhandling om hästens skötsel och bruk m.m…. 1868. (6), 56 s. ; Silfverskiöld, C. S., Anteckningar  
 om hästen och dess behandling… 1880. (4), 69 s. ; Wrangel, C. G., Handbok för vänner af traftä- 
 fl ingar... 1877. (4), 65 s., 1 pl. ; Pehrsson Bendz, O., Hofbeslagslära, afhandlande hästens ändamåls- 
 enliga skoning... 5:e uppl. 1881. (4), 86, (2) s. ; Pehrsson, O., Om hästkulturen i Normandiet jemte  
 några anteckningar under en resa på kontinenten och i England. 1873. (4), 42 s. Samtida ngt nött  
 hfrbd. Tyvärr saknas 3 cm av ryggens övre del.
577 Höckert, Lorentz Magnus. Anteckningar och minnen af mitt förfl utna liv. Dagboksblad under åren  
 1853-1870. Utgivna av Margit Engellau. Nr 14/100. 1970. Ca 160 s. Gulddek. förlagsbd. Nyskick.  
 Med dedikation från utgivaren (författarens sondotter) till Valborg Svensson. 
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578 Högnäs, P-O. m.fl ., Galeasen Albanus, ett åländskt skeppsbygge och dess historiska bakgrund. 1989.  
 143 s. Origpbd. 
579 Höjer, Elis B., Ångloklära. 4:e uppl. 1949. xv, 511 s., xiii pl. Ngt nött origklrbd. Blekt rygg. 
580 Illustrerad familjebibel. 1933. (4), xvi, (12), 1248, (4), 228, xi, (16), 472, xvi s., 2 kartor. Ngt nött  
 skbd. Helt guldsn. 
581 Illustrerad vägvisare i Stockholm och dess omgifningar. 3:e uppl. 1879. 180, 12 s., 1 pl., 4 kartor (en  
 med reva). Origklbd. Namnt. + Stockholm och dess omgifningar. Illustrerad handbok för resande.  
 8:e uppl. 1906. xxiv, (4), 208 s., 1 pl., 3 kartor (en saknas). Origklbd. Namnt. + Wejdling, O., Karta  
 jemte vägvisare öfver Stockholm. 3:e uppl. 1885. 48 s., karta. Ngt nött origklbd. 
582 Jungmarker, G., Oskar Andersson 1877-1906. 1946. 221, (2) s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl.  
 Exl. + Andersson, O., Mannen som gör vad som faller honom in och andra historier. 1957. 161 s.  
 Origklbd. 
583 Kalv - en gränsbygd. 1981. 528 s. Laminatbd. 
584 Karta. Jernwägarne, wattendragen och watten communicationerne i södra delen af Swerige. U.å.  
 1860-tal? Format: 85x62 cm. Vikt. Ngt nött. Kolorerad.
585 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. Blekt rygg. Namnt. 
586 Kleyman, K., Särö genom tiderna. 1991. 296 s., karta. Pbd. Sk.omsl. 
587 Kungl. amiralitets-kyrkan Ulrica Pia i Karlskrona 1685-1935. 1935. 31 s. + Schultz, K. J., Breared.  
 Sockenbeskrivning med karta och illustrationer. 1919. 135 s. + Stockholm, minnesblad från slutet av  
 1800-talet.
588 Kvistbo sockens historia. 1972. 574 s. Klbd. Sk.omsl.
589 Köpenhamn. 1967. Konstskbd. Sk.omsl. (Allhem).
590a Lagerberg, C. / Thulin, O., Göteborg under 300 år. 1923. (6), 254 s. Nyare hfrbd utan ryggtitel. Utan  
 de avslutande fyra registersidorna. 
       b) Do. Lösa ark i originalmapp. Utan registersidor.
591 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. (6), 240, (12) s. Dekorerat originalklotband med  
 skinnrygg. Tvär folio. Ngt nött rygg. Tyvärr saknas näst sista bladet i registret. 
592 Lair, J., Ludvig XIV:s älskarinna - Louise de la Valliére. 1908. 318 s. Rött hfrbd (Fritzes hofbokh.).  
 3 upph. bind. Marm. pärmsidor. + Lobedanz, A., Hjältarne från Napoleons tid... 1897. 220 s. Brunt  
 hfrbd. 5 upph. bind. Färgade snitt. + Prins Eugen, Vidare berätta breven. 1945. 382 s. Blått hfrbd. 4  
 mark. bind. Övre guldsn.
593 Landala i ord och bild. 1962. 431 s. Origklbd. Anteckning på smutstitelbladet. 
594 Lidholm, E., Med järnväg Nässjö-Kalmar. En beskrivning i ord och bild till resandes och ortsbefolk- 
 ningens tjänst. 1918. 69, 48 s. Fuktskadad rygg och något på övre snittet. 
595 Lindberg, Gust., Karlskoga bergslag. Historia och beskrivningar. 1895-1897. 232 s., 2 kartor. Ngt  
 fl äckigt omsl. Skadat rygghuvud. Inlagan loss från omslaget. 
596 Lindner, J., Skogens krönika i Göteborgs och Bohus län. 1935. 433 s. Ljusbrunt hfrbd. 5 upph. bind.  
 Övre rött snitt. Med fr. omsl.
597 Lindorm, E., Oscar II och hans tid. Nr 69/150. 1934. 509, (2) s., 1 portr. Origskbd. Övre guldsn. Med  
 omsl. Exl. Sign. av författaren
598 Linnarsson, L., Edsveden. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. med ngt nött sk.omsl. Ouppsk. + do, Bygd, by  
 och gård i mellersta Västergötland. Del II. 1950. 373 s. Hft. med ngt nött sk.omsl. Ouppsk. 
599 Ljungberg, Sven. Bunt med 8 böcker: Parvus (1971), Pictor (1974), Debut (1977), Kina. Flitens land  
 (1979), På Öland (1980), Tyngst i Småland (1982), Vi vet bäst (1984) och Träbildhuggaren (1989). 8 origpbd. 
600 Ljungström, T., En bok om Övre Ullerud. Sockenbeskrivning. 1947. 478 s. Ngt nött hklbd. Med fr. omsl.
601 Lloyd, L., Jagt-nöjen i Sverige och Norrige. Berättelse om en resa i dessa riken åren 1827-28. Öf- 
 versättning från engelskan, med trenne lithographerade plancher. 1830. 289, (1) s. Samtida hårt nött  
 hfrbd. Ryggen loss. Titelbladet ngt nött. En plansch med liten skada, dock utan förlust. Namnt. Ah- 
 renberg, Gbg m.m. å inre pärm. Renoveringsexemplar!
602 Macbrayne, D., Summer Tours in Scotland. Glasgow to the Highlands, the Royal Route… Royal  
 Mail Steamers, Columba, Iona. New ed. 1894. 124 s., kartor. Rikt ill. Vackert dekorerat klbd. Helt  
 guldsn.
603 Melander, Aug., Sätila pastorats jordeböcker samt bouppteckningen till Elfsborgs lösen år 1571 m.m.  
 1927. 267 s. 
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604 Mistral, G., Dikter i tolkning av Hjalmar Gullberg med träsnitt av Bo Beskow. 1:a uppl. Nr 103/200.  
 1946. 85, (5) s. Skbd. Helt guldsn. Inre denteller. 
605 Moberg, V., Romaner i folkupplaga: Raskens (1948), Rid i natt (1947), Soldat med brutet gevär. I-III  
 (1946-1947). 5 hfrbd. Övre guldsn. 
606 Mumford, L., Människans villkor. 1947. 455 s. Hfrbd (Nils Linde). 4 upph. bind. Gulddek. rygg.  
 Övre guldsn. Med fr. omsl. + Murger, H., Bohême. Med illustr. av Kurt Jungstedt. 1926. 340 s. Lila  
 hfrbd (Isbergs, Norrköping). 5 upph. bind. Övre guldsn. Gulddek. rygg. Med omsl. Exlibris D. Lie- 
 benfeld.
607 Mölndal. Lantbruks- och trädgårdsstad under omvandling. 1993. 426 s. Laminatbd. 
608 Nachmanson, Aug. (utg.), Marcus Wallenberg 1864 5/3 1939. Tryckt i 150 exemplar för namngiven  
 ägare (detta ex. Carl Grimberg). 1939. (12), 793 s. + utvikbar släkttavla på siden. Illustrerad med  
 fotografi er, planscher, faksimil m.m. Rött skbd (Bonniers bokbinderi). Helt guldsn. 4 upph. bind.  
 Pärmar med förgyllda trippellinjer. Wallenbergs monogram i guld på främre pärm. I sammetsfodrad  
 kassett. Ngt fl äckig rygg. Väger 7,6 kg.
609 Nordiska armaturaktiebolaget Stockholm. 1915. 218 s. Blått klbd. Rött snitt. Mkt rikt illustrerad  
 priskurant. Absolut nyskick!
610 Nordiska tafl or. Pittoreska utsigter från Sverige, Norge och Danmark. Andra Bandet. 1867. (6), 48 s.,  
 72 pl. Ngt nött origklrbd. Loss i främre inre fals. (Innehåller bl.a. plansch och text om Sköfde). 
611 Nornan. Svensk kalender för 1895. 1894. 244 s., pl. Rikt dek. origklbd. Helt guldsn. Originalbidrag  
 av bl.a. Selma Lagerlöf ( Ett rikt gifte ) samt Hjalmar Söderberg (Två dikter på prosa ). Dessutom en  
 artikel på nästan 40 sidor och med 20 illustrationer ” Västkusten från Särö till Strömstad ” av Vilma  
 Lindjé. Nyskick!
612 Norstedts latinsk-svenska ordbok. 30.000 ord och fraser. 2:a uppl. 1998. vii, 941 s. Laminatbd. 
613 Ny Journal uti Hushållningen. 1794. 296 s., 1 pl. Samtida hfrbd.
614 Nyberg, G., Doktor Carlanders Göteborg. Folkliv, sjukdom och död 1793-1814. 2007. 428 s. + CD.  
 Pbd. Sk.omsl. 
615 Nössemarks sockenarkiv. Del 1-3. 1955-1961. 310 + 280 s. Lösa ark. För inbindning.
616 Nött album med 11 handkolorerade planscher. Tyskland. 1800-talets första hälft. Bildmått ca 11x17  
 cm. Ej komplett. 
617a Ohlén, C-E., Från fars och farfars tid. En bokfi lm om Dalarna. 1960. 543 s. Orighfrbd. Övre guldsn.  
 b) do, Från fars och farfars tid. En bokfi lm om Dalsland. 1959. 512 s. Origskbd. Helt guldsn. Namnt
618a Ohlén, C-E., Från fars och farfars tid. En bokfi lm om Halland. 1961. 544 s. Origskbd. Helt guldsn.  
 b) do, Från fars och farfars tid. En krönika om Småland. 1964. 808 s. Origskbd. Helt guldsn. c) Rehn- 
 ström, M. (huvudred.), Från fars och farfars tid. En bokfi lm om gutarnas ö. 1959. 499 s. Orighfrbd.  
 Övre guldsn.
619 Ohlmarks, Åke. 4 böcker: Fornnordisk ordbok (1975), Andar och dödmans gastar (1974), Slottsspö- 
 ken (1973) och Nostradamus profetior (1992). 4 pbd. Sk.omsl. 
620 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del XVIII. Valbo härad. 1915. (4), 181 s. Klbd. Med omsl. 
621 Ovidius Naso, Publius, Konsten att älska - Ars Amatoria. Översättning från latin till svenska av Elias  
 Janzon, illustrerad av Yngve Berg. 1925. 132 s. Rött hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. Gulddek. rygg.  
 Övre guldsn. Råskurna snitt. 
622 Passarge, L., Resa i Sverige år 1865. 1868. (8), 216 s., 3 pl. Nyare hfrbd utan ryggtitel. Med omsl. 
623 Persson, F. / Rundqvist, A., Antologia Gothoburgensis, det är en bok i ord och bilder om Göteborg  
 genom tiderna... Nr 28/1000. 1953. 572, (2) s. Skbd. Helt guldsn. Ngt nött sk.omsl. 
624 Pirak, A., En nomad och hans liv. 1937. 258 s. Tillskr. Liten fuktskada. 
625a Rikstelefonkatalogen 1930. Del 2. Göteborgsdelen. 1929. 1078 s. b) Do. 1937. 1304 s. 
626 Rosén, N. (huvudred.), Svenskt fi skelexikon. 1955. 704 s., färgplr., utvikbara kartor. Orighfrbd. Rygg  
 och pärmdekor.
627 Rosengren, J. m.fl . (utg.), Ny Smålands beskrifning. Utgiven som bilaga till Nya Vexiöbladet. 3  
 hklbd. Ett band med trasig rygg. Ej komplett. Omfattar: Sunnerbo härad. 1904. xii, 407 s. Konga-  
 härad. 1897. viii, 183 s. Uppvidinge härad. 1903. vii, 134 s. Vexiö stad. 1904-1908. 272 s. Allbo-  
 härad. 1900-1903. viii, 216 s. Norrvidinge härad. 1898. vi, 77 s. Kinnevalds härad. xii, 136 s. 1898- 
 1903. Västbo härad. (Ej titelblad). 1899-1909. 784 s. 
628 Rosengren, N., m.fl ., Säröbanan. 1966. 128 s. Sign. 
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629 Roth, S., Särösomrar. 1964. 113, (4) s. Klrbd. Ngt nött sk.omsl.  
630 Rudenschöld, C., Tal om Svenska språkets art och nu varande bruk. 1772. 22 s.
631 Runeberg, J. L., Fänrik Ståls sägner. Med teckningar af Albert Edelfelt. 1900. (2), 212, (6) s., 65 pl.  
 Hfrbd (Östermalms Bokbinderi). Dekorerad rygg. Helt guldsn. 
632 Rydström, I., Boken om Tjust. I-V. 1907-1914. 5 hft. Namnt. Trasiga ryggar. Bakre omslag till del II  
 saknas. (Del 6 utkom 1919 och del 7 1928). 
633a Rådström, L. m.fl ., Den kluvna hällen. Partille och dess människor under 1900-talet. 1988. 673 s.  
 Pbd. Sk.omsl. b) Do. 
634 Schultz, F., Karta öfver Segelleden från Stockholm genom Götha Kanal till Götheborg. 1837.
635 Schück, H., Från Campagnan och Sierran. 1926. 216 s. Hfrbd (Nils Linde). Övre guldsn. Med fr.  
 omsl. Blekt dek. rygg. + Lewis, W. H., Det lysande seklet. Ludvig XIV:s Frankrike. 1955. 315, (5) s.,  
 pl. Dek. skbd. Helt guldsn. Med fr. omsl. Namnt. (Ett av 200 ex. i lyxband). 
636 Schück, H., Shakspere och hans tid. 1-2. 1916. viii, 412, (8), 408 s., 3 pl. Hfrbd (Hedberg). Övre  
 guldsn. Ngt blekt rygg. Med fr. omsl. Understr. med blyerts. 
637 Schånberg, S., Sällsamheter i Göteborg. 1985. 247 s. Laminatbd. Namnstpl. + Bramstång, M., Säll 
 samheter i Halland. 1977. 214 s. Laminatbd. Namnt. 
638 ”Scott’s code”. The ship owners’ telegraphic code. Tenth (1906) edition. Third reprint. 1919. xv,  
 1100, 21 s. Ngt nött hfrbd. 
639 Segel och motor. En tidskrift för dem som längta till sjön och skärgården. Årg. 1-4. 1935-1938. 4  
 hfrbd. Ngt fäckiga ryggar.  
640 Siwertz, S., Att vara ung. Minnen. 1949. 252, (3) s. Hfrbd (Nils Linde). Övre guldsn. Med omsl. +  
 Wrangel, E., Den blåögda. Ur Hilda Wijks litterära minnen. 1908. (8), 188 s., 1 portr. Hfrbd. Dek.  
 rygg. + Wahlenberg, A., Gustaf II Adolfs ungdom. 1912. 421, (3) s. Hfrbd (Håkan Wahlström Sthlm).  
 Dek. rygg. Med fr. omsl. Namnt. Catharina De la Gardie. 
641 Skagervikshus 1936. Monteringsfärdiga hus från Skagersviks Aktiebolag, Skagersvik. 1936. 76 s. +  
 Prislista. (4) s. 
642 Skaraborgs läns herrgårdskultur. 1932. 7-113 s., pl. Klbd. Med omsl. Exl. Henrik Svensson. (Särtr. ur  
 ”Västgötagårdar”). 
643 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl.
644 Snoilsky, C., Samlade dikter. I-V. Nationaluppl. 1913-1919. 5 röda hfrbd. 5 mark. bind. Gulddek.  
 ryggar. Övre guldsn.
645 Sohlmans musiklexikon. 1-5. 2:a uppl. 1975-1979. 5 konstskbd. 
646 Soldater, torparfolk och spelmän i Ödskölt. 1978. 176 s. Konstskbd. 
647 Solsken i hemmet. Illustrerade sidor för barnen, ungdomen, föräldrarne. Ett omvexlande urval af  
 naturhistoria, biografi  och bibelscener. 5:e uppl. Battle Creek, Michigan. U.å. 150, (2) s. Ngt nött dek.  
 origklbd. Namnt. 
648 Stadganden för Wermlands Regemente. 1846. 35 s. + Wargentin, P., Om Carlstads Stifts tilväxt i  
 Folkrikhet, sedan 1721. Extrakt. S. 258-265.
649 Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
650 Steane, E. / Hinton, J. H., Notes of a tour in Sweden, during the summer of 1858… London. 1859.  
 xii, 232 s., 1 pl. Ngt nött origklbd. Exl. Adam Reuterskiöld. (Bl.a. lite om Göteborg, Trollhättan,  
 Vänersborg och Kinnekulle). 
651 Steen, M., Och solen sjönk. Roman. 1950. 669 s. Blått hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Dek. rygg.  
 Övre guldsn. Med fr. omsl. + Salje, S. E., Kustridaren. 2:a uppl. 1960. 419 s. Skinnband med påklist- 
 rat pärmpapper (Nils Linde). Med fr. omsl.
652 Stenersen, R., Edvard Munch. Närbild av ett geni. 1944. Ou. 220 s. Ngt nött ljusblått hfrbd (Nils  
 Linde). 5 mark. bind. Övre guldsn. + Gauguin, P., Noa Noa. Resan till Tahiti. 1943. 155 s. Ngt nött  
 hfrbd. 5 upph. bind. 
653 Strandberg, O. / Hassner, R., Lättjans öar. En färd till Karibiska sjön med Kolumbus i kölvattnet.  
 1959. 225 s. Hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl. + Wester 
 lund, H., Med indiankanot genom Finland. 1935. 157 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn.
654 Strindberg, A., I hafsbandet. O.u. 1890. (4), 278 s. Ngt nött hfrbd. De första två bladen lösa. Några  
 förstrykningar med bläck förekommer. Namnt. + do, Bland franska bönder. O.u. 1889. (4), 271 s.  
 Nött samtida hfrbd. + do, Dikter på vers och prosa. O.u. 1883. vii, 204, (3) s. Dek. origklbd. Blekt  
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 rygg. Klippt överst i förtitelbladet. Urklipp klistrat på försättsbladet. Anteckningar på eftersättsbladen.  
 Namnt.
655 Strindbergs brev till Harriet Bosse. Nr 47/50. 1932. 315 s. Skbd. 5 mark. bind. Helt guldsn. Inre den 
 teller. Egenhändigt signerat ex. av Harriet Bosse. Mkt vackert exemplar!
656 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt  
 Skara och Lidköping. 1889. (2), ii, vii, (1), 276, 48 s., 2 kartor. Origklbd. 
657 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. 
658 Svensson, R., Ö och människa. En resa till Napoleons ö Sankt Helena. 1968. 192, (21) s. Klbd.  
 Sk.omsl. + do, Min skärgård och din. 1964. 121 s. Ngt nött origpbd. Sign. + do, Från havet. 1972.  
 188 s. Origpbd. + Barthel, S., Somrarnas ansikten. 1975. 195, (4) s. Pbd. Sk.omsl. 
659 Tamm, V., I tjänst hos Negus. Aderton månader som krigsskolechef i Etiopien. 1936. 331 s. Hfrbd  
 (Nils Linde). 5 upph. bind. Övre guldsn. Dek. rygg. + Aretz, G., Kejsarinnan Katarina. 1923. 262 s.  
 Hfrbd. 4 upph. bind. Gulddek. rygg. Med fr. omsl.
660 Telefonkatalog 1935 för Säffl e med växelstationer. 1935. 82 s. 
661 The Port of Sydney. Offi cial handbook. 1919. 68 s., utvikbara kartor. Origklbd. 
662a Torp i Starrkärr-Kilanda socknar. 1988. 279 s. + kartor. Origpbd. b) Do. Ngt nött. 
663 Torwald, Anita M. / Torwald, R., Bergum - en västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s.  
 Laminatbd. Sign. + do, Kompletteringar till den 1989 utgivna sockenboken Bergum… 1994. 84 s. 
664 Uddevalla. (Vyalbum). Ca 1910. 10 kort. Bildmått: 21 x 11 cm. 
665 Vackra band. 5 böcker: Linklater: Poeten på ”Pelikanen” (1933, hfrbd, övre guldsn.), Funch: Korta  
 brev från en lång resa (1922, hfrbd, övre guldsn., ngt nött dek. rygg), Dasjkova: Furstinnan Dasjkovs  
 memoarer (1916, hfrbd, dek. rygg), Harrie: Athenare (1927, hfrbd, övre guldsn.) och Shellabarger:  
 Kungens kavaljer (1950, hfrbd, övre guldsn., dek. rygg).
666 Wahlberg, P. F., Flora Gothoburgensis, cujus partem priorem… (Del 1). 1820. (4), 88 s. Nött samtida  
 omsl. Ngt fuktskadad. Namnt. (Del 2 utkom 1824).
667 Wahlenberg, A., Stockholmsfi gurer på 90-talet. 1919. 148 s. Illustrerad med svartvita vinjetter. Ljus- 
 brunt hfrbd. 2 mark. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl.
668 Valentin, A., Sveriges 100-åringar. Biografi sk uppslagsbok. 1966. 523 s. Klbd. Sk.omsl. 
669 Walton, I. / Cotton, C., Den fuldkomne fi sker. 1943. xxxvii, 403 s. Lösa ark. Med omsl. För inbind- 
 ning. 
670 Westin, K., Göteborgs jubileum 1923. 1924. vii, 407 s., 57 pl., 4 utvikbara tab. Hfrbd. 
671 Widén, A., Svenskar som erövrat Amerika. 1937. 185 s., pl. Hfrbd. Tillskr. + Antonsson, I., Vägen  
 väster ut. Svensk-Amerikansk historia. 1976. 320 s. Origpbd. 
672a Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd. b) Do. 
673 Wingård, Carl Fredr. af, Åminnelse-tal öfver konungens troman, biskopen öfver Götheborgs stift,  
 domprosten vid Gustavi församling, kyrkoherden vid Tölö, Fässbergs och Fjärås præbenden... Johan  
 Wingård… Götheborg. 1819. 26 s., 1 portr. Ngt nött samtida hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Namnt. 
674 Wragel, E., Tegnérs kärlekssaga. 1916. 317 s., pl. + do, Rämen och Tegnérminnet. 1917. xi, (1), 317,  
 (2) s., pl. 2 vackra hfrbd (Norstedt). Övre guldsn. Med fr. omsl. Exl. Hilding Pleijel och Oscar &  
 Signe Rydbeck.
675 Wrangel, E., Tegnérska släktminnen och ungdomsbilder. 1913. 296 s., 1 portr., 1 karta. Hfrbd (Bernh.  
 Andersson). Med fr. omsl. Exl. Hilding Pleijel och E. O. Hultgren. + Freimark, H., Marie-Antoinette.  
 1918. (4), 477 s., pl. Hfrbd (Oscar Hallgren, Filipstad). Vackert dek. rygg. 
 676 Västergötland. Bunt med 8 böcker, bl.a. Kinna. Anteckningar från svunnen tid och nutid.  
 II (1965, klbd), Folkskolans lärarekår i Skara stift 1928 (1928, klbd), Key: Myten om Ubsola (1977,  
 pbd, sk.omsl.) och Waldén: Friluftslekar från Nääs (1912). 
677 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
678 Åkerheim, E., Småländska fi deikommiss. Herrgårdsskildringar och sägner. 1904. viii, 224 s. Orig 
 klbd. Blekt rygg. 
679 Öhquist, J., Det tredje riket. Helsingfors. 1940. 353 s. Svart hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Guld 
 dek. rygg. Övre guldsn. Med fr. omsl. + Schoonover, L., Den blanka klingan. 6-11:e tus. 1949. 412 s.  
 Rött hfrbd (Nils Linde). 5 upph. bind. Gulddek. rygg. Övre guldsn. 
680 Akrell, C. F., Res-Karta öfver Sverige, Södra delen efter offi ciella uppgifter från Läns Styrelserna och  
 Styrelsen för Statens Jernvägar. 1863. Sällsynt.
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681 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Bohuslän. 1937. 120 s. Hklbd. + Krantz, C., Mar- 
 strand. 1950. 147 s. Hklbd. + Hansson, W., Skärgårdstrafi ken i Bohuslän under 100 år. 1981. 190 s.  
 Klbd. Sk.omsl.
682 Bergström, O. (utg.), Arméns Rulla 1684. Rang och förteckningh… 1906. (8), 107 s.
683 Bondeminnen från Tidaholmsbygden. 1996. 218 s. Pbd.
684 Dahlberg, E., Svecia Antiqua et Hodierna. Nationalupplagan. 1935. 303 s. Dek. klbd.
685 Ekre, R. m.fl ., Lödösefynd. Ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Pbd.
686 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider 1750-1850. 1940. 287 s. Hklbd. + Belfrage, Å. G. L., Skaraborgs  
 läns folkhögskola. Redogörelse läsåret 1889-90. 14 s. Pbd.
687 Fröding, G., Samlade skrifter. 1951. 6 vackra hfrbd. Övre guldsn.
688 Hembygdsböckerna. Läseböcker för skola och hem. Värmland. 1941. 458 s. Klbd. + do, Västergöt- 
 land. 1921. 400 s. Klbd. + do, Halland. 1925. 369 s. Klbd. + do, Skåne. 1921. 278 s. Klbd.
689 Holm, K. R., Stôver å fôlk. 1942. 63 s. + do, Talgdankar och jultankar. 1937. 24 s. 
690 Horn, C., Ljusblå minnen. 1937. 245 s. Hklbd. + Dahlberg, A. M., En karolins lefnadslopp. Som i  
 lifstiden af honom själf blifvit ipennan författadt. 1911. 124 s.
691 Johansson, A., Nääs modellserier. Metodiska anvisningar för modellernas utförande. 1890. 71 s. Hklbd.
692 Kjöllerström, P. A., Svensk namnbok. 1895. 175 s.
693 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Nött origklrbd.
694 Matz, E., Legenden om Lasse-Maja. 1970. 256 s. Klbd. Sk.omsl.
695 Mårdaklevs I.K. Jubileumsbok 1930-1980. 1980. 109 s.
696 Nilsson, B. / Holgersson, L.,  I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Pbd. + Börjesson, G., Ödekyrkor i Väster- 
 götland. 1994. 86 s., karta i fi cka. 
697 Påhlman, A., Marknader och marknadsliv. 1957. 189 s. Hklbd.
698 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. 1-4. 1977-1981. 4 origpbd.
699 Rosen, E. von, Trolltiven. 1952. 136 s. Klbd. + Sander, S., Öden kring Östen. 1966. 114 s.
700 Scheffer, C. G. U., Svensk vapenbok för landskap, län och städer. 1967. 76 s. Pbd.
701 Sveriges Geologiska Undersökningar, SGU. 7 skrifter: Kartbladet Mariestad och Karlsborg (1923),  
 Kartbladet Ulricehamn (1923), Kartbladet Vänersborg (1922), Kartbladet Skara (1923), Kartbladet  
 Göteborg och Borås (1923), Kartbladet Hjo och Linköping (1923) och Kartbladet Skövde (1928).
702 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under tusen år. 2001. 184 s. Klbd.  
 Sk.omsl.
703 Wallquist, E., 5 hfrbd med övre guldsnitt innehållande följande böcker: Lappmarksår, Få mans land,  
 Kan doktorn komma, Lappmarksdoktorn, Väster om väg, Att få komma, Med varandra, Mer än man 
 talsskriven, Dagen oss förunnad, Möte med grannen. Bonniers. 1954.
704 Vestrogothica. Västgöta nation i Uppsalas skriftserie. I-XX. 1938-1979. 3 hklbd.
705 Vägledare för Göteborg jämte Poliskalendern. 1932. 264 s. Pbd. + Karta och ill. vägvisare Göteborg  
 1939. + Turistkarta över Göteborg 1954. + Elkan, S., John Hall. Nött hfrbd.
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